P-C4067i MFP
P-C3567i MFP

BETJENINGSVEJLEDNING
VEDRORENDE FAX

Laes denne betjeningsvejledning, inden maskinen tages i
brug, og opbevar den i neerheden af maskinen, sa du har
den lige ved handen, nar du skal bruge den.




Indholdsfortegnelse

INANOIASTOrtEGNEISE ...ttt ettt s s sb s st ees i
INAIEANING ettt ettt st sb e st s bt e bt et et et et et e besbesbesseebesntans iii
Om betjeningsvejledning vedrgrende fax (denne vejledning) .......cccccoeeeernnnneneccnnnne iii
Vejledningens OpbYGNING ....cococerirerinininee ettt ettt iii
Konventioner i denne vejledning ........c.coceeeviereenienieninenenisestee ettt iv

1 Juridiske og sikkerhedsinformationer .............cccceevvuuueerriiciiinccnennn. 1-1
Generel DEMERIKNING ...ooccirirerieee ettt ettt st sb e sb e sse st ettt et see st e saenaes 1-2
Sikkerhedskonventioner i denne vejledning ......c..cccecevenenenenenenennceeeeeseesee e 1-2

Om denne betjeningsvejledning ...ttt see s 1-3
JUridisk DEMERIKNING cevevvieeeeieeeeeee ettt sttt sttt seesaes 1-3
Vigtige sikkerhedsforanstaltninger ... 1-3
IMPORTANTES MESURES DE SECURITE ......cccetriiieinieretnieieirrereesieeesresesesneeseenenenees 1-4
Tekniske bestemmelser for terminaludStyr .......ccocoveveninennienrerereeeereeese e 1-4
Erklaering om netvaerkskompatibilitet ........ccoceevirirveniinienieeeeeeeeeeeee 1-5
Information 0mM VaremMaerker ...ttt 1-5

2 Inden Faxmaskinen anvendes ...........ccccouvvvviivnennnnnnnenneeneeeninneceneneeees 2-1
Delnavne 0g -FUNKLIONET ...cc.oouirieiieeteteteteeeeese ettt sttt saene s 2-2
IMIASKINE .ttt ettt ettt et et et s b s b s ae st et et e e et e s nee 2-2
BetJENINGSPANEI ..coniiiiiieee ettt st ettt 2-4
BEIrariNgSPaANE ...t e e e 2-5
Forhandsvisning af DIllEAEr ......cccveeirieerreee e 2-8
INALASTNING af TA1 oottt sttt e e 2-11
Guide til hUrtig OPSINING ..eiciiriiieerererreetee ettt ettt sbe e st eae e eaeen 2-12
Faxopsaetning €l@MENTEN ......cciveririririeeeteree ettt sttt 2-12
Opsatningsprocedure for FAX 0g SIUKNING ..coovirinininiiirecceeeneeeeeeeene 2-13
Indstilling af dato 0g KIOKKESIZRL .....cc.coevviriiriririetetetceeeee et 2-14
3 AV YT Lo (1T 8 - GO L |
Grundlaeeggende overfarselSproCeAUIE ...t 3-2
ANVENd geNOPKAIA ..ot 3-3
Kontrollere AfSeNdelSeSSTatus ......coevevererirrinietetereteseeee ettt 3-4
Prioritet tilsidesaet afSENAEISE .......coeviriririeieeeeeeee e 3-4
Annuller hukommelsestransmission (mens originalerne scannes) ........cccceeueueen. 3-5
Afbryd hukommelsestransmission (under kommunikation) ........c.cccececeververerirnnns 3-5
Annullering af overfgrsel (afbrydelse af kommunikation) ........cccceovvvnecncennes 3-6
Metoder for indtastning af destination ... saens 3-7
Indtastning af destinationens faxnummer ved brug af taltasterne ..........ccccce...... 3-7

Valg Vha, adreSSEDOG ...cciviriiiiiiieteieieenese sttt s s s s se e 3-9

Valg fra 0Ne-tOUCh-TASTEN ....cociviiiiieieieeerer et seeneseen 3-1
VRIGE Fra SBY (NT.) oottt sa s 3-1

Veelg fra destinationshistorikken ... 3-12
Kontrol og redigering af destinationer ........ccoevvevieniniennienenenene e sseseenne 3-12
Overfarsel SOm runNdSeNAiNg ......ccocvevererineninieninerese et seseseesseseessessessens 3-13

LOG PA/10G A vttt ettt b bt a s s s a bt nens 3-15
Login nar Brugerlogin administration er aktiveret .........cccceeceeeveeeeneeereseeressenenes 3-15
Logning, nar jobregnskab er aKtiVeret ..........cccceveeeeeveriseeseeeesieeeseee e 3-17



4 Modtagelse af faX .......ccccviiiiiiiiiiiiiiiiiinineeeneennnneeeeennnnnnnnsnnnscennnnnneneeee. 4=1

MOAEAGEISE AF TAX .rivirririiiiriiirerere ettt b e st s b e sbe s b e s b e sseeseesnessesaessensessens 4-2
MOAtagelSESMELOTE .....covviiiiieieciertere ettt ettt sbeesbe e b sabesreebasssesaeen 4-2
Indstil MOdtagelsesmMEtOde ...ttt aeseesbeens 4-2

AULOMAtiISK MOALAGERISE ..ccviriiiiiiiieeteetee ettt st beeste st e sasesbeesbesssesaeen 4-3
Flow af automatisk ModtagelSe ........ocevierirviinienienninieneeneeresre e enees 4-3
Afbrydelse af modtagelse (Afbrydelse af kommunikation) .........cccceceveeviereeneenenene. 4-4

ManUEl MOALAGEISE ..coveviiiiiiieieciereee ettt st e b sb e s e e sbeebessbesraesbasssesnnan 4-5
Flow af manuel ModtagelSe .......coiviiiiiiinniiniiieeieerenece e seese e s esresssesaees 4-5

Faxmodtagelse fUNKLIONEI .....cociviiieiniiniirecnecieetesc ettt esie st st esbeessesssesasesbaessasssesaeen 4-6

Medietype til UASKIITL ..ottt ss s et s b sraesbassbesnnan 4-7

Fax ekskIUusSive PapIrkild@ ......ccocieiiriineniiniineeienieseeseesie st st seestessesseessessesssesraessesssesseas 4-8

Dato/klokkeslaet for MOAtAgeISE ........cccveeiiieriiiiceeseee e 4-8

DUPIEX UASKIITL o.iiiiiiieieeterieeie sttt esre et st ste e be st e st e sbaesbessbesasessaessesssesssessaessesasensean 4-8

21T UASKIITE ettt b ettt e b s b s bt st e e se e e nee 4-9

UASKIIV i SR ettt ettt et sb e b s bt b s bt et naenens 4-9

5 Anvendelse af praktiske faxfunktioner .........cccceeeeiiiiiiiiiiiiiieninnnnnnnn. 5-1

Anvendelse af en tilsluttet telefon ... 5-2
Modtagelse med automatisk skift mellem fax og telefon ......cccocevvvevvveniniennenn. 5-2
Modtagelse med automatisk skift mellem fax og telefonsvarer .........ccceveverrennene. 5-4
Manuel afSENAEISE .....c.ccueireieireeeteee ettt et sttt 5-6
Manuel MOALagEISE ...cc.covviiviiriirieiirreeeee sttt st sre e besasesreesbessbesanan 5-7
Funktion for fIernomMSKIfLr ... 5-8

6 Problemlasning .......ccccovviiiiiiiininnmnneennennniiniiiiiinnsnnnnnnnsssssssssssssssseseeeess 01

Indikatorer under afsendelse 0g MOdLAgEISE ....cccccevireriririiriirere e 6-2

Probleml@sning ved blinkende AdvarselsindiKator .........ccocceviereenenveenieenenienieneeseeiennees 6-2

Forholdsregler, nar du slukker for Maskinen ........ccccceveeiveeeneerese e 6-3

MEAARIISEI ettt sttt ae b e s bt s b e sse e s e aesaenens 6-4

LiSte OVEr FEJIKOUEE ...iviiiiiiieiirieneeeete sttt sttt et et st e sea e besssesabesbsesbasssasssensenn 6-6

ProblemMIBSNING ..oceiciieieiiiieietereee ettt sttt st et s e be s be st e ssaesbesssesasessaesbasssasssensann 6-9

AlMINdelige fOr@SP@IrGSIEr .....iiiiiiirieieertteeee sttt st e st e sreesbessbessnessaeseens 6-11

INdtastnNingSMEtOde fOr LRGN ...cciviviriieereeeetererere e esb et sresbesse e e s e essessassenes 7-2
Skaermbilleder til INAtASTNING ...oociiviriiriieeeeee e sre et saeeseeens 7-2

SPECITIKATIONEN ittt et st s et e b e st e s besbessesse e s eseansansansenes 7-3

MENUOVEISIGE .eeeiiieiiieiieeeie ettt et s e este s sate s bt e sabeesateesseessbeesasaesssessseesaseesasessneesneesnses 7-5

INAEKS ettt re s re e e Indeks-1



Indledning

Denne betjeningsvejledning er beregnet til at hjeelpe dig med at betjene maskinen korrekt, udfare rutinemaessig
vedligeholdelse og lase enkle problemer, hvis der bliver behov for det, sa maskinen bevares i god stand.

Laes venligst betjeningsvejledningen fer brug af faksimilen. Opbevar den i naerheden af faksimilen, sa du let kan
finde den, hvis du har brug for hjzelp.

Om betjeningsvejledning vedrerende fax
(denne vejledning)

Vejledningens opbygning

Denne betjeningsvejledning indeholder fglgende kapitler:

Kapitel Indhold

1 | Juridiske og Indeholder forholdsregler vedrgrende brug af maskinen og
sikkerhedsinformationer varemaerkeinformation.

2 | Inden Faxmaskinen Vejledning i delenes navne og hurtig opsaetningsguiden.
anvendes
3 | Afsendelse af fax Vejledning i de generelle metoder for afsendelse af fax og
overfarselsfunktioner.
4 | Modtagelse af fax Vejledning i de generelle metoder for modtagelse af fax og
modtagerfunktioner.
5 | Anvendelse af praktiske Vejledning i praktiske faxfunktioner, sasom gemme modtagne faxe i
faxfunktioner bokse i hukommelsen, videresende modtagne faxe og polling

kommunikation (en funktion, der ger det muligt for den modtagende
part, at ringe og pabegynde faxmodtagelse).

6 | Problemlesning Vejledning i, hvad man skal gere, nar der opstar fejl eller andre problemer.

7 | Tilleg Vejledning i indtastning af tegn og liste over faxspecifikationer.




Konventioner i denne vejledning

Adobe Reader XI er anvendt som et eksempel i forklaringerne nedenfor.

Klik pa et punkt i Klik for at ga fra aktuel side til sidst viste side.
indholdsfortegnelsen for at Denne funktion er nyttig, nar du vil ga tilbage til
ga til den pagaeldende side. den side, som du sidst har veeret pa.

@@@@a@‘f&ml (@) ‘—-I-Hz‘: Tools SignECumment
L] | Bookmarks il

Klargering inden brug > llsgning f papir

I:P B e » Forholdsregler ved ilzegning af papir T @ VIGTIGT
_ EF Indholdsfor| EgnE|59 Nar du f]bner(en ny pakke papir, skal du bladre gennem arkene for at adskille dem, far de leegges i som beskrevet i . .
& | = 1 suridiske og e Angiver driftskrav eller -
< Zu::;esrnhiigzwaessnge K% - begraensninger til at handle
o P 2 Installation og py = korrekt pa maskinen og

opseetning af maskinen

i

Ps Klargering inden brug
4 Udskrivning fra PC
Ps Betjening af maskinen
e Brug af forskellige

| 5/91 ) undga skade pa maskinen
— E eller p& ejendom.

Vift papiret, bank det derefter p en plan flade.
Bemaerk yderigare felgende punkter.

- Ret papiret ud inden ilegningen, his det er foldet eller krollet. Krallet eller foldet papir kan

: medfere papirstop. T
e e st s et o e — [ BEMARK
e 7 Problemlgsning iriE’ir::l:o::;ar:::rzﬂ:szz;'\l:dml:ng|na\emba\lager| efter iegning af papir i .
[F 3 Ti||agg - Hvis maskinen ikke skal bruges i lngere tid. skal du beskytte papiret mod fugt. ved at tage Ang |Ver Su pplerende
det ud af og pakke det ind i orig f .
orklaringer og

@) . .
(] VIGTIGT f f f
Hvis du kopierer pa brugt papir (papir, der allerede er brugt til udskrivning), ma du ikke re erencel n Ormatlon or
bruge papir, der er sammenholdt med h=feklammer eller clips. Det kan beskadige .
maskinen eller give en dirlig billedkvalitet. h a n d I | n g e r
BEMARK —

Bemasrk. at nogle typer papir har tndens til at krolle og kan derfor fordrsage papirstop |
enheden for papirudskubning.

Se ey —
papir eller papir med tryk, sasom logo eller firmanavn.

AFORSIGHG

Maskinens fikseringsenhed er meget varm_Vzer ekstra forsigtig, hvis du arbejder i
dette omrade, da der er risiko for forbranding.

Se

Klik pa den understregede
tekst for at ga til den
pageeldende side.

— f\ForsiGTIG

Angiver, at manglende eller
forkert overholdelse af de
pageeldende punkter kan
medfgre personskade eller
mekanisk skade.

313

1
|

BEMZARK

Punktet, som vises i Adobe Reader kan variere afhaengig af, hvordan det bruges. Hvis der ikke fremkommer en
indholdsfortegnelse eller vaerktajer, se Adobe Reader Help.

Visse punkter er angivet i denne vejledning af nedenstdende konventioner.

Konventioner Beskrivelse

[Fed] Angiver taster og knapper.

"Almindelig" Angiver en meddelelse eller indstilling




Konventioner brugt i procedurer til drift af maskinen

I denne betjeningsvejledning beskrives, hvordan bergringspanelets betjenes:

Den egentlige fremgangsmade

Procedure angivet i denne vejledning

Veelg tasten [Hjem].
v

Velg [...].
v

Veelg [Systemmenul].
v

Veelg [Enhedsindstillinger].
v

Bevaeg skaermen nedad (dvs. at swipe)
v

Veelg [Lyd].

[Hjem] tast > [...] > [Systemmenu] > [Enhedsindstillinger]
> [Lyd]

Velg [Jobregnskab/godkendelse].

Funktions-
inds.

= | Guide til hurtig opszetning

NEWEE = Faxopseetning
indst.

Sikkerheds

Papiropsaetning

Jobregnskab/ Opseetning af energisparetilstand
godkendelse

Netvaerksopseetning

Justering/ E-mail-opsaetning
vedligehold.

\/Q\/VV\/L

Teeller AN Luk

v
Veelg [Jobregnskab] i "Jobregnskab".

Funktions- 'Jobregnskab '

inds.

Netvaerks \ @V} Jobregnskab
indst.

Fra

Sikkerheds Tilfgj/rediger jobregnskab
indst.

Jobregnskab/ Jobregnskabs teeller
godkendelse

Tilfoj/slet Jobregnskab

appliklation

Udskriv regnskabsrapport

evvvv!

Justering/
vedligehold.

Teeller A Luk

[Jobregnskab/godkendelse] > "Jobregnskab/
godkendelse" [Jobregnskab]




1

Juridiske og
sikkerhedsinformationer

Laes disse oplysninger, inden du tager maskinen i brug. Dette kapitel indeholder oplysninger om felgende
emner;

GeNErel DEMERIKNING .ovioeiiieieeeeeee ettt ettt et e e s bt s b s bt bt et e e e e e b e s besmesreemeennenennens 1-2
Sikkerhedskonventioner i denne VeJIEdNIiNG ....ccccoeeiriiiriienienereerete ettt 1-2
Om denne betjeningSVEJIEANING .....cviviiiiriiririrrtrt ettt st ettt st e sbe s b st sse s e s e sssenaesaenes 1-3
JUPIAISK DEMEBIKNING vviiiiiriiririetetet ettt ettt st s e et et b et e b sbesbesae s st ssaensenaensensennees 1-3
Vigtige sikkerhedsforanstaltniNgEr ... s se e ss s e sessessessestessessessassaessessens 1-3
IMPORTANTES MESURES DE SECURITE .....ccoitititriirienteesieteesiestee et tstet s bt sbe st esesaeste e s e ssenessensenens 1-4
Tekniske bestemmelser for terminalUdSYT ..o sr e e e besnesaaeseeen 1-4
Erklaering om netvaerkskompatibDilitet .......coeoeeieiiieeee ettt 1-5
INFOrmMation OM VAremMERIKET .....cccoeviiieierieeeree ettt sttt se et se et e ne et snesenen 1-5

1-1



Juridiske og sikkerhedsinformationer > Generel bemaerkning

Generel bemaerkning

Sikkerhedskonventioner i denne vejledning

Symboler i vejledningen og pa faksimilens dele er sikkerhedsadvarsler, der har til formal at beskytte brugeren,
andre personer og omgivende objekter, og sikre korrekt og sikker brug af faksimilen.

ADVARSEL: Angiver, at manglende eller forkert overholdelse af de pagaldende
punkter kan forarsage alvorlig personskade eller endog dedsfald.

FORSIGTIG: Angiver, at manglende eller forkert overholdelse af de pagaeldende
punkter kan medfere personskade eller mekanisk skade.

Symboler

Symbolet A angiver, at det pagaeldende afsnit indeholder sikkerhedsadvarsler. Punkter, som brugeren skal vaere
saerlig opmaerksom p3, er angivet inden i symbolet.

& ... [Generel advarsel]

& ... [Advarsel om hgj temperatur]

Symbolet © angiver, at det pagaeldende afsnit indeholder oplysninger om forbudte handlinger. Neermere
oplysninger om den forbudte handling er angivet inden i symbolet.

® ... [Advarsel om forbudt handling]

@ ... [Adskillelse forbudt]

Symbolet @ angiver, at det pagaeldende afsnit indeholder oplysninger om handlinger, der skal udferes.
Neermere oplysninger om den obligatoriske handling er angivet inden i symbolet.

0 ... [Obligatorisk handling pakraevet]
% ... [Tag stikket ud af stikkontakten]

9 ... [Slut altid maskinen til en stikkontakt med jordforbindelse]

BEMARK

Grundet ydelsesopdateringer kan informationen i denne betjeningsvejledning andres uden varsel.

1-2



Juridiske og sikkerhedsinformationer > Generel bemaerkning

Om denne betjeningsvejledning

Denne betjeningsvejledning indeholder oplysninger om, hvordan du bruger maskinens fax-funktioner. Lees
venligst betjeningsvejledningen, far du begynder at bruge maskinen.

Under brug kan du sla op i maskinens betjeningsvejledning for at finde oplysninger inden for de afsnit, som du
kan se pa listen nedenfor.

Miljg

Forholdsregler for brug

Ilaegning af papir

Udskiftning af tonerbeholder
Udskift beholderen til brugt toner
Rengering

Funktionsproblemer
Fejimeddelelser og problemlasning

Udredning af papirstop

Juridisk bemaerkning

VI KAN IKKE G@RES ANSVARLIGE FOR DOKUMENTER, DER, HELT ELLER DELVIST, GAR TABT SOM F@LGE AF
SKADER PA FAXSYSTEMET, FEJL, FORKERT BRUG ELLER YDRE FAKTORER SOM F.EKS. STROMAFBRYDELSER; ELLER
FOR RENT @KONOMISKE TAB ELLER TABT PROFIT, DER ER OPSTAET, FORDI MISTEDE OPKALD ELLER OPTAGEDE
BESKEDER AFSPILLET VED MISTEDE OPKALD HAR F@RT TIL, AT MULIGHEDER IKKE HAR KUNNET UDNYTTES.

Vigtige sikkerhedsforanstaltninger

Nar du bruger dit telefonudstyr, ber grundlaeggende sikkerhedsforanstaltninger altid felges for at reducere
risikoen for brand, elektrisk sted og personskade, herunder falgende:

FORSIGTIG: For at reducere risikoen for brand ma du kun anvende telefonledninger der er opfert pa UL-listen
som nr. 26 AWG eller hgjere eller er CSA-certificeret.

1 Anvend ikke dette produkt i neerheden af vand, f.eks. i neerheden af et badekar, handvask, kekkenvask eller
vaskebalje, i en vad kzelder eller taet ved en swimmingpool.

2 Undlad at bruge en telefon (med mindre den er tradlas) i tordenvejr. Der kan veaere en lille risiko for elektrisk
stad fra lynnedslag.

3 Anvend ikke telefonen til at rapportere en gaslakage i naerheden af leekagen.

4 Anvend kun den netledning og de batterier der er angivet i denne vejledning. Smid ikke batterier ind i ild. De
kan eksplodere. Kontrollér de lokale bestemmelser for eventuelle specielle instruktioner om bortskaffelse.

GEM DISSE INSTRUKTIONER

1-3



Juridiske og sikkerhedsinformationer > Generel bemaerkning

IMPORTANTES MESURES DE SECURITE

Certaines mesures de sécurité doivent étre prises pendant |'utilisation de matériel téléphonique afin de réduire
les risques d'incendie, de choc électrique et de blessures. En voici quelques unes:

1 Ne pas utiliser I'appareil prés de I'eau, p. ex., prés d'une baignoire, d'un lavabo, d'un évier de cuisine, d'un
bac a laver, dans un sous-sol humide ou prés d'une piscine.

2 Eviter d'utiliser le téléphone (sauf s'il s'agit d'un appareil sans fil) pendant un orage électrique. Ceci peut
présenter un risque de choc électrique causé par la foudre.

Ne pas utiliser |'appareil téléphonique pour signaler une fuite de gaz s'il est situé prés de la fuite.

4 Utiliser seulement le cordon d'alimentation et le type de piles indiqués dans ce manuel. Ne pas jeter les piles
dans le feu: elles peuvent exploser. Se conformer aux réglements pertinents quant a I'élimination des piles.

CONSERVER CES INSTRUCTIONS

Tekniske bestemmelser for terminaludstyr
Terminaludstyr (TE);TBR 21

Tilslutningskrav til terminaludstyr (undtagen udstyr til taletelefoni), der anvender DTMF-signalering (Dual Tone
Multi Frequency) ved netadressering, med henblik pa faelleseuropaeisk godkendelse af, at udstyret kobles op pa
de analoge offentlige telefonnet.

Dette terminaludstyr opfylder:

+ TBR21 + DEO5R00 Det nationale AN for D
« ANOTRO0 AN forP « DEO8RO0 Det nationale AN for D
*+ AN O2RO1 AN forCHogN « DEO9RO0 Det nationale AN for D
+ ANO5R01 AN forD, E, GR,PogN + DE12R00 Det nationale AN for D
+ ANO6RO0 AN forD, GRogP « DE14R00 Det nationale AN for D
+ ANO7R01 ANforD,E, PogN + ESO1RO1 Det nationale AN for E
+ ANO9ROO AN forD * GRO1TRO0 Det nationale AN for GR
+ AN 10R0O0 ANforD * GRO3R00 Det nationale AN for GR
+ AN 11R00 AN forP * GRO4R00 Det nationale AN for GR
« AN 12R00 AN forE + NOO1R00 Det nationale AN for N
*+ AN 16R00 Generel vejledende + NOO02R00 Det nationale AN for N
meddelelse

« DEO3R00 Detnationale AN for D « P O3R0O0 Det nationale AN for P
« DE 04R00 Det nationale AN for D « P 0O8R0O0O Det nationale AN for P

1-4



Juridiske og sikkerhedsinformationer > Generel bemaerkning

Erkleering om netvaerkskompatibilitet

Producenten erklaerer, at udstyret er bygget til at blive brugt i det offentlige telefonnet med omkobling (PSTN) i
de fglgende lande:

W Ostrig M Frankrig M Liechtenstein W Slovakiet
HBelgien M Tyskland M Litauen ESlovenien

M Bulgarien B Graekenland M Luxembourg ESpanien

B Cypern BUngarn HMalta HSverige
HTjekkiet M Island ENorge B Schweiz

B Danmark MIrland HPolen B Nederlandene
M Estland M Italien M Portugal M Storbritannien
EFinland M Letland B Rumaenien

Information om varemeaerker

* Microsoft, Windows, Windows Server, Excel og PowerPoint er registrerede varemeaerker eller varemaerker
tilherende Microsoft Corporation i USA og/eller andre lande.

+ Adobe Acrobat og Adobe Reader er varemaerker tilhgrende Adobe Systems, Incorporated.
« IBM og IBM PC/AT er varemzerker, der tilherer International Business Machines Corporation.

Alle andre virksomheds- og produktnavne i denne betjeningsvejledning er varemaerker, der tilhgrer de
respektive virksomheder. Tegnene™ og ® bruges ikke i denne vejledning.

1-5



2 Inden Faxmaskinen
anvendes

Dette kapitel indeholder falgende emner:

DelNavNe 0G -TUNKLIONEN ....c.eiiiiiiirieeieteetee ettt ettt sb e sb e s b s h e bt et et e b et e sbesaesbesbesaeese et enbenbesaes 2-2
IMIASKINE .ttt ettt sttt et e be s b s b e s bt et s st e s e st et et e s e Rt e ne et e e e e e s enenreas 2-2
BeLENINGSPANEI .ttt ettt b s b e s a e et a ettt e be b s ae e bt e ae bt e bebenrea 2-4
BEIrBIriNGSPANEI .ottt e 2-5
FOrhandsvisning af DIIEAEY ....c.ovveuiirieireee ettt s e sns 2-8
INALASTNING F TA1 ceuiiriiriirieeeee e sttt et ettt et st st e sbe s st st et et e besbesbesbesanensenes 2-11

Guide til NUItIQ OPSTRLNING uviiiiiieriiiiertire sttt esre st e s e et s b e s e esbeetessbesbaesbesssasssessasssesssessaesesssesssensaeses 2-12
FAXOPSELNING CIEMENTET ...ouiiiiiteietertirtereree ettt sttt st e et e st e st esbesbe s e ssaesae st essessesbessessessasnnans 2-12
Opsatningsprocedure for FAX 0g SIUKNING ..cc.ociviririninineteectceenesese sttt sae e enees 2-13

Indstilling af dato 0g KIOKKESIZRE ......coviriiiiiiiiiieseeerte ettt sre e e e be et e s b e sbaesbesaessnesbaenes 2-14

2-1



Inden Faxmaskinen anvendes > Delnavne og -funktioner

Delnavne og -funktioner

Maskine

Dette kapitel forklarer delenes navn, nar maskinen bruges som en faxmaskine. Hvis du vil vide navnene pa dele,
der kraeves, nar du bruger andre funktioner end FAX, kan du se falgende:

# Maskinens Betjeningsvejledning

(
af]]
3 O
4 ¥y
—
1 Betjeningspanel Udfer faxhandlinger med dette panel.
2 | Afbryder Indstil denne afbryder til TENDT, nar der skal udferes fax- eller kopijob. Displayet
begynder at lyse, nar det er klar til brug.
3 LINJE-stik Forbind telefonlinjens modulkabel til dette stik.
4 | TLF-stik Hvis du bruger en kommercielt tilgaengelig telefon, skal du forbinde modulkablet til
dette stik.
VIGTIGT

Du kan ikke automatisk modtage en fax, hvis stremmen er afbrudt.

2-2



Inden Faxmaskinen anvendes > Delnavne og -funktioner

Dokumentfeder
5 | Topdaeksel Abn dette daeksel, hvis originalen sidder fast i dokumentfgderen.
6 | Abningshandtag Hold i dette handtag, nar du abner eller lukker dokumentfaderen.
7 Udskubningsplade til Aflaeste originaler skubbes ud pa denne plade.

originaler
8 Originalplade Laeg originalarkene pa denne plade.
9 Originalbreddestyr Juster disse styr i henhold til originalens bredde.




Inden Faxmaskinen anvendes > Delnavne og -funktioner

Betjeningspanel
f
Energy Saver
1 A C— 13
ll\l(umeric;: Autten!icatiton/
Status/ eypal ogou
Job Cancel l ] l lg?ﬁ, ; 12
2 e) ' 1"
System Menu Reset
Counter Y 10
3 o] C}
1 Copy Stop
) © 9
F2 Send
4 [ ] Start
F3 FAX 8
\ L] » 1
5 6 7
1 [Hjem] tast: Viser skeermbilledet Start.
2 [Status/Job Cancel] tast: Viser skaermbilledet Status/Afbryd job.
3 [System Menu/Counter] tast: Viser skaermbilledet Systemmenu/tzller.
4 Funktionstast: Disse taster aktiverer forskellige funktioner og anvendelser, herunder kopiering og scanning,

der skal registreres.
Bergringspanel: Viser taster til konfigurering af maskinens indstillinger.
Indikator [Data]: Blinker i forbindelse med udskrift eller afsendelse/modtagelse.

Indikator [Advarsel]: Teendes eller blinker, hvis der sker en fejl og et job standses.

0 N o u»n

[Start] tast: Starter kopiering og scanning samt behandlingen i forbindelse med indstilling.
9 [Stop] tast: Annullerer eller pauser det igangvaerende job.

10 [Reset] tast: Genetablerer standardindstillingerne.

11 [Numeric Keypad] tast: Viser det numeriske tastatur.

12 [Authentication/Logout] tast: Godkender skift af brugere og forlader handlingen for den aktuelle bruger
(dvs. log af).

13 [Energy Saver] tast: Indstiller maskinen til Dvaletilstand. Afbryder Dvale, hvis Dvaletilstanden er aktiveret.

2-4



Inden Faxmaskinen anvendes > Delnavne og -funktioner

Beroringspanel

Brug af bereringspanelet
Dette afsnit forklarer den grundleeggende brug af bergringspanelet.

Tappe
Dette er funktionen der bruges til at veaelge et ikon eller en tast.

I dette dokument, omtales det at tappe som "vaelg."”

-

J

& Bruger: DeviceAdmin, 4500 @ . 10:27

& © E] s
Status/ Maskin- Sprog Papir e DeviceAdmin Log af
Aforyd job informtion Indstilinger

IiE i N4 1 B

= i L
Kopier Send ax Brugerdef. boks

< >
o]
Jobboks USB-drev

Kontrolpanel

Tap pa ikonerne og tasterne for at fa vist detaljerede oplysninger om ikoner og menuer. Et kontrolpanel viser
oplysninger og menuer uden at der skiftes mellem skeermbillederne.

Status/
Afbryd job.
H

Hieelp

2-5



Inden Faxmaskinen anvendes > Delnavne og -funktioner

Stryg

Dette er funktionen der bruges til at bladre mellem skaermbilleder og til at vise elementer der ikke vises pa den
aktuelle skaerm.

Bevaeg skaermen i en retning, som at bladre mellem skaermbilleder.
Eksempel: Hovedskaerm

Bevaeg skaermen til venstre og hgijre.

& Bruger: DeviceAdmin, 3500 @ | 10:27

e ]
Status/ Maskin- Sprog Papir DeviceAdmin Log af
Aforyd job information Indstilinger

B L 1B =

Kopier Send

- :
Jobboks USB-drev
Eksempel: Systemmenuskarm
Bevaeg skeermen op og ned.
4 N
e 0\

& Bruger: DeviceAdmin, 4500 17:31

| Systemmenu SNSRI >

G.til hurtig

opszetning Tastatur N

Maskin-
indstilling Numerisk tastatur
Notifik./

Rapport

Dato/klokkeslaet
Funktions-
inds.

O\
\

Energi- besparer/timer

Netvaerks
indst.

Displayindstilllinger

Teeller

2-6



Inden Faxmaskinen anvendes > Delnavne og -funktioner

Hovedskaerm

Dette skaermbillede vises ved at trykke pa tasten [Hjem] pa betjeningspanelet. Nar du valger et ikon, vises det
pageeldende skaermbillede.

Du kan @&ndre de ikoner, der skal vises pa skeermbilledet Hjem, samt baggrunden.

® Maskinens Betjeningsvejledning

| —=..l
& Bruger: DeviceAdmin, 3500 I'§ 17:28
2—{& B °© X
Afbryd job information Sprog n dzrailpl)i:ap‘ | DeviceAdmin
, 5
B & & =
Kopier Send Fax Brugerdef. boks
3 < —4
-— . - -
(& &
Jobboks USB-drev Underadr. boks Pollingboks
L

* Udseendet kan afvige fra din faktiske skarm, afhaengigt af din konfiguration og valgte

indstillinger.
Nr. Element Beskrivelse
1 Statusomrade Viser meddelelser og statusikoner over den aktuelle status.
Viser det brugernavn der er logget ind, nar administration af
bruger-login er aktiveret.
2 Opgavebjeaelke Viser opgaveikoner.
Hvis der opstar en fejl vil ikonet [Status/Afbryd job] “!" blive vist
Nar fejlen er udbedret, vil visningen ga tilbage til normal.
3 Skrivebord Viser applikation-ikonerne. Ikoner, som ikke vises pa den ferste
side, vil blive vist, nar der skiftes side.
4 Taster til at skifte Brug disse knapper til at skifte mellem siderne pa skrivebordet.
mellem o
skeermbilleder BEMARK
Der er ogsa muligt at bruge swiping for at bladre mellem
skarmbillederne.
= Brug af bergringspanelet (side 2-5)
5 [...] Viser alle opgaveikoner herunder de ikoner der vises i en
proceslinje i et kontrolpanel.
6 [Log ind] / [Log af] Logger ind eller ud, nar administration af bruger-login er
aktiveret.
7 Resterende mangde | Viser den resterende mangde toner. Veelg dette ikon for at fa
toner vist detaljer omkring den resterende mangde toner i et
kontrolpanel.
8 Under-statusikoner | Viser ikoner der indikerer maskinens status. 5 opgaveikoner kan
vises. Veelg dette omrade for at fa vist ikon-oplysningerne i et
kontrolpanel.

2-7



Inden Faxmaskinen anvendes > Delnavne og -funktioner

Betjening af beroringspanelet

1 & Bruger: DeviceAdmin, 3500
Hurtig opseetning
Destination
Vis Dest.
2 Hurtig opszetning Original Oplgsning for
| stgrrelse = faxafsendelse
Org./Afsend. E o A4l D 200x200dpi
dataformat Fin
Teethed Duplex
Billedkvalitet m %
Normal 0 1-sidet
Avanceret Fortsat scanning Originalbillede
opseetning @Jﬂj
Fra Tekst+foto Y

* Favoritter

Viser maskinens status sa vel som ngdvendige betjeningsmeddelelser.

Viser skeermbilledet Hurtig opsatning.
Viser registrerede genveje.
Viser klokkeslaet.

Resterende maengde toner.

o U1 A WN =

Indstil fax-funktionerne.

Forhandsvisning af billeder

Du kan fa forhandsvist et billede af en scannet original pa panelet, for at kontrollere det billede der skal sendes.

1 Vis skaarmen.

Forbered afsendelse af billedet som beskrevet i Grundlaeggende
transmissionsprocedure.

® Grundleggende overfgrselsprocedure (side 3-2)

2-8



Inden Faxmaskinen anvendes > Delnavne og -funktioner

2

Vis et billede.

1 Veelg [Vis].

& Bruger: DeviceAdmin, 3500 03:23

Destination 'ZL

Fax
=
Vis )Dest. 0 +

123456789 + L

Pause Mell. < > &

Lagt pa Direkte Keaede Detalje

Dest.
hist

One-touch-destination
Favoritter One-touch-tast Seg (Nr) Q 0

@ Adressebog

«

Maskinen begynder at scanne originalen. Nar scanningen er fuldfert, vises billedet pa
panelet.

2 1 1 Zoom ud.

Afnull. m Jobnavn:doc00069520200203190556 w 6

Zoom ind.
Slet jobbet.

Viser dataoplysninger.

u A W N

Viser det aktuelle antal
sider og det samlede antal
sider.

6 Send en fax

BEMARK

Hvis nedenstaende transmissionsfunktioner andres, vil resultaterne blive anvendt i
forhandsvisningen af billedet.

* Scanningsoplgsning * Valg af billedkvalitet

* Scanningstaethed + Kantsletning/Fuld scanning

* Valg af originalstarrelse

* Originalretning

® Se Engelsk FAX Operation Guide

Hvis man laegger et dokument med flere sider pa dokumentbehandleren, vil hele
dokumentet blive indlaest og forhandsvisningen af ferste side vises. Swipe
forhandsvisningen til venstre og hgjre for at fa vist siderne i korrekt raekkefglge.

Du kan ikke aendre transmissionsfunktionerne, mens forhandsvisningen af et
billede bliver vist.

Veelg tasten [Stop] eller veelg [Annuller] for at eendre en transmissionsfunktion.
Forhdndsvisning afbrydes og transmissionen annulleres. For at se
forhandsvisningen igen foretages aendringerne i transmissionsfunktionen og
destinationen veelges.

2-9



Inden Faxmaskinen anvendes > Delnavne og -funktioner

2 Tryk pa tasten [Start] for at sende faxen.

Transmission begynder.

[ BEMARK
Nar [Til ] veelges i [Bekraeftelse af destination for send], vil et skaermbillede til
bekraftelse af destination blive vist, nar du trykker pa tasten [Start].

=® Maskinens Betjeningsvejledning

For at se forhandsvisningen af et billede, nar du bruger dokumentfederen, placeres
originalerne i dokumentfgderen igen.

Et dokument til pollingtransmission, kan forhandsvises pa samme made.
® Se Engelsk FAX Operation Guide
Du kan ikke fa forhandsvist billeder i falgende situationer:

« Under en direkte transmission
* Under pollingmodtagelse
« Nar [Til] er valgt i indstillingen af Lange originaler

Brug af skaermbilledet Vis

Nar skaermbilledet Vis er vist, kan du gere fglgende ved at flytte den finger, som rerer ved bergringspanelet.

Funktion Beskrivelse

Swipe Hvis man laegger et dokument med flere sider pa dokumentbehandleren, vil hele dokumentet
blive indlaest og forhandsvisningen af ferste side vises. Swipe forhandsvisningen til venstre og
hajre for at fa vist siderne i korrekt raekkefolge.

Traek For den finger, som ra@rer bergringspanelet, skal du fgre fingeren for at flytte position af den
viste visning.

Klem ind Med to fingre pa bergringspanelet kan du udvide eller formindske omradet mellem de to finger

Klem ud og dermed zoome ind og ud.

2-10



Inden Faxmaskinen anvendes > Delnavne og -funktioner

Indtastning af tal

Nar du indtaster tallene, vil det numeriske tastatur blive vist pa bergringspanelet, hvis du veelger det omrade,
hvor tallet indtastes.

Genvej

Destination
w i
Destination —

Vis Dest. 0
I8 Indtastning af faxnummer

123456789 +

1 2 3 & —11
T s s <o
Mellemrum 7t 8 9 Indtast —— ©
T < * 0 #lt |
| .
5 6 7 8

Indtast tallene.

Ryd indtastede tal.
Indtast en bindestreg (-).
Indsaet mellemrum.

Ga til den naeste indtastningsboks.

a A WN -

Nar [.] vises: Indsattes decimaltegnet. De tal, der indtastes efter denne tast er valgt, vil veere tallene efter
decimaltegnet.
Nar [*] vises: Indsaettes [*].

7 Nar [+/-] vises: Skiftes der mellem positive og negative tal.
Nar [#] vises: Indsaettes [#].

8 Luk det numeriske tastatur.
9 Indtastning med taltaster bekraeftes.
10 Beveeg markaren.

11 Slet tegnet til venstre for markegren.

2-11



Inden Faxmaskinen anvendes > Guide til hurtig opsaetning

Guide til hurtig opsaetning

I funktionen hurtig opsatning, anvendes en guide til at konfigurere fglgende indstillinger. Sgrg for, at fuldfere
indstillingerne inden brug af faxsystemet.

Faxopsaetning elementer

Trin Indstilling af: Beskrivelse Refe.rence-
side
Opkald/RX- Opkaldsmetode™! Veelg opkaldsmetode efter linjetype. —
funktion.
Modtagelsesmetode Veelg modtagelsesmetode. —
Lokal Lokalt faxnavn Registrér det lokale faxnavn, der skal udskrives pa faxenpa |
faxinformation det modtagende system.
Lokalt faxnummer Indtast det lokale faxnummer, der skal udskrives pa faxen

pa det modtagende system.

Lokalt fax-id Indtast det lokale fax-id. Det lokale fax-id kan begraense
andre parter, som du kan kommunikere med. Indtast det4 | —
cifrede lokale fax-id nummer.

TTI Veelg om der skal udskrives den lokale faxinformation pa
faxen pa det modtagende system.

Lydstyrke Lydstyrke, faxhejttaler Indstil lydstyrken nar du veelger [Lagt pa].
Hejttalerlydstyrke: Den indbyggede hgijttalers lydstyrke, —
nar linjen er forbundet ved valg af [Lagt pa].

Lydstyrke, faxmonitor Indstil monitorlydstyrken.

Monitorlydstyrke: Den indbyggede hgijttalers lydstyrke, nar
linjen er forbundet uden valg af [Lagt pa], som f.eks. ved
hukommelsestransmission.

Jobafslutning Udsender en lyd, nar et udskrivningsjob er afsluttet _
normalt.
Ring Ring (Normal):*2 Indstil antallet af gange telefonen skal ringe inden .
opkaldet besvares.
Ring (TAD)*2 Indstil antallet af gange telefonen skal ringe, inden der .
skiftes mellem fax og telefon.
Ring (Fax/tlf.)*2 Indstil antallet af gange telefonen skal ringe, inden .
telefonsvaren besvarer opkaldet.
Papirkilde/ Papirkilde Angiv, hvilken type papir eller kassette der skal anvendes
udfald til udskrift af den modtagne fax.

Se felgende, ved valg af [Angiv pr. kassette].
= Engelsk FAX Operation Guide -
Se felgende, ved valg af [Angiv pr. medietype].
2 Engelsk FAX Operation Guide

Genopkald Antal nye forseg Angiv antal genopkald. —

2-12



Inden Faxmaskinen anvendes > Guide til hurtig opsaetning

Indstilling af: Beskrivelse Refe.rence-
side

Besked om Besked om slukning Indstil funktionen for at fa vist en bekraeftelsesmeddelelse, |

slukning ved slukket stremforsyning.

*1 Kun tomme-version.
*2 Denne indstilling vises ikke i alle regioner.

BEMARK
Disse indstillinger kan sendres i systemmenuen.

® Se Engelsk FAX Operation Guide

Opsatningsprocedure for FAX og slukning

BEMARK

Hvis brugeridentifikationsskaermbilledet vises, indtast dit login brugernavn og -adgangskode og veelg [Login].
Fabriksindstillet brugernavn og adgangskode til login er vist nedenfor.

Brugernavn til login:  P-C4067i MFP:4000, P-C3567i MFP:3500

Adgangskode til login: P-C4067i MFP:4000, P-C3567i MFP:3500

1 Vis skaermen.
[Hjem] tast > [...] > [Systemmenu] > [Guide til hurtig opsaetning] > [FAX-opsaetning]

2 Konfigurér funktionen.

Start guiden. Fglg anvisningerne pa skaermen for at konfigurere indstillingerne.

Kontrol Beskrivelse

Afslut Lukker guiden.

Forrige Vender tilbage til forrige element.

Spring over Gar videre til det naeste element uden indstilling af det aktuelle
element.

Naeste Gar videre til naeste skaermbillede.

Tilbage Vender tilbage til forrige skarmbillede.

Nar du har gennemfert indstillingerne vaelges [Afslut].

2-13



Inden Faxmaskinen anvendes > Indstilling af dato og klokkeslaet

Indstilling af dato og klokkeslaet

Indstil lokal dato og klokkeslaet for den lokalitet, hvor faxen skal anvendes.

Nar du sender en fax vha. transmissionsfunktionen, vil datoen og klokkeslzttet for denne indstilling blive angivet
i faxens overskrift. Indstil datoen, klokkeslattet og tidszonen i forhold til GMT for den lokalitet, hvor maskinen
anvendes.

BEMARK

Serg for at indstille tidsforskellen, inden du indstiller dato og klokkeslaet.

Hvis administration af brugerlogin er aktiveret, kan du kun aendre indstillingerne ved at logge pa med
administratorrettigheder eller som bruger med rettigheder til at konfigurere denne indstilling.

Fabriksindstillet brugernavn og adgangskode til login er vist nedenfor.
Brugernavn til login: ~ P-C4067i MFP:4000, P-C3567i MFP:3500
Adgangskode til login: P-C4067i MFP:4000, P-C3567i MFP:3500

1 Vis skaermen.
[Hjem] tast > [...] > [Systemmenu] > [Maskin- indstilling] > [Dato/klokkeslzet]

2 Konfigurér indstillingerne.
Veelg og indstil i reekkefelgen [Tidszone] > [Dato/klokkeslzet] > [Datoformat]

Element Beskrivelse

Tidszone Indstil tidsforskellen i forhold til GMT. Vaelg den naermeste angivet
placering fra listen. Hvis du vaelger en region, der bruger sommertid,
konfigurer indstillinger for sommertid.

Dato og tid Indstil dato og tid for den position, hvor du anvender maskinen. Nar
maskinen sender en fax, er tid og klokkesleet indstillet i maskinen
optaget pa faxens overskrift.

Veerdi: Ar (2000 til 2035), Maned (1 til 12), Dag (1 til 31),

Time (0 til 23), Minut (0 til 59), Sekund (0 til 59)

Datoformat Veelg visningsformatet for ar, maned, og dato. Aret vises i vestlig
form.

Veerdi: MM/DD/AAAA, DD/MM/AAAA, AAAA/MM/DD

2-14



3 Afsendelse af fax

Dette kapitel indeholder fglgende emner:

Grundlaaggende overfarselSProCRAUIE ...ttt sae e bt enes 3-2
ANVENA GENOPKAIA ..ottt sttt ettt s e s st et e et et e besbesbesaessassaensensesens 3-3
KONTrollere AfSENAEISESSTATUS .....ccveviiriirieririesirisestetestestessestestessesresresseeesseessessassessessessessessesssessessensansens 3-4
Prioritet tilSideSat afSENUEISE .....ciiiiiiiiiieccceece ettt et s e e st e e be s b e sraesbeseesananeaen 3-4
Annuller hukommelsestransmission (mens originalerne SCaNNESs) ........ccceeveeeeierevenreveresreeseesereeenans 3-5
Afbryd hukommelsestransmission (under KOMMUNIKAtIoN) .....cceeveeeirinirnieieeeeeere s 3-5
Annullering af overfarsel (afbrydelse af KommuNIKation) ........cccoceeeeeeeirsseeeeeeeeee s 3-6

Metoder for indtastning af deStiINAtION .......cociiiiiiiiiir et re et e sra e bessnessnaneaen 3-7
Indtastning af destinationens faxnummer ved brug af taltasterne .........cocccvvniniennnnenenenenenens 3-7
Valg Vha, @0reSSEDOG ...cveriiriireiireeeeteteetese ettt st ettt et et s s st s s sae et e e et et e besbesbesaessassaensennentens 3-9
Valg fra ONE-TOUCN-TASTEN ..ccuiiiiieeeiccce ettt s s et e s et st e s besbesaessesseesaessesnanes 3-11
VERIGE Fra SBY (NF.) ettt ettt ettt be s et e e st ese st ebesa b ese s et ese s eseseaseseneesns 3-11
Vaelg fra destinatioNShiSTONKKEN ....c...iiiiiiiiiiiiececcstese et e et ss e sbe e be s s saaesbesssessnenas 3-12
Kontrol og redigering af deStinatioNer ..ottt sttt ee s 3-12
Overfarsel SOM rUNASENAING ....cociviriiiiiiiiieiee sttt sttt et et e s e st e sbesbesbessesaasnaessesaeneen 3-13

LOG PA/I0G G ettt ettt a et et ettt et et et eae bt eRe et ebene b ese b ebe s setennereraanas 3-15
Login nar Brugerlogin administration €r aKLVEret ..........ccceeerieeierieerisieesesteesessesesessesesssseessesesessens 3-15
Logning, NAr jobregnskab €r aKEIVEIEL .........cccieieeeirieeirecee ettt s et nns 3-17

3-1



Afsendelse af fax > Grundlaeggende overfarselsprocedure

Grundlaeggende overforselsprocedure

Den grundlaeeggende brug af faxsystemet forklares nedenfor.

1 Veelg [Fax] pa Hovedskaermen.

Startskaermen for fax kommer frem.

2 Anbring originalerne.

2 Maskinens Betjeningsvejledning

3 Veelg transmissionsmetode.

Der er to afsendelsesmetoder: hukommelse afsendelse og direkte afsendelse.

Hukommelsesoverfarsel: originalen scannes i hukommelsen inden kommunikationen
starter. Hukommelses afsendelse er valgt som standard.

Direkte overfarsel: destinationen kaldes og kommunikationen starter inden originalen
scannes.

Veelg [Direkte] for at &endre en transmissionsmetode til direkte overfersel. Tasten vil
blive fremhaevet pa bergringspanelet. Hvis man vaelger [Direkte], nar den er markeret,
vil transmissionsmetoden blive sendret til hukommelsestransmission.

% Se Engelsk FAX Operation Guide

4 Angivelse af destinationen.

Angiv overfgrselsdestinationen.

® Metoder for indtastning af destination (side 3-7)

5 Veelg funktionerne.

Veelg fanen og indstil de overfgrselsfunktioner, der kan bruges.

% Se Engelsk FAX Operation Guide

3-2



Afsendelse af fax > Grundlaeggende overfarselsprocedure

6

Start afsendelse.

Tryk pa tasten [Start].
Nar scanningen afsluttes, starter transmissionen.
Nar originaler placeres i dokumentfoderen

Nar originaler, der er placeret i dokumentfederen, er blevet scannet og gemt i
hukommelsen, bliver der ringet op til det modtagende system.

Nar originaler placeres pa glaspladen

Efter originaler, der er placeret pa glaspladen, er blevet scannet og gemt i
hukommelsen, bliver der ringet op til det modtagende system.

BEMZERK

Nar maskinen er sat til fortsat scanning, kan du fortsaette med en ny original, sa snart
originalen pa glaspladen er blevet gemt i hukommelsen. Hver gang en side scannes,
udferer du en handling, der tillader fortsat scanning, og efter originalerne er blevet
gemt i hukommelsen, bliver der ringet op til det modtagende system.

= Se Engelsk FAX Operation Guide

Hvis der ikke kommer respons fra den anden maskine, nar du forseger at sende, vil
maskinen automatisk genopkalde (automatisk genopkald). Du kan andre antallet af
automatiske forseg pa genopkald.

% Se Engelsk FAX Operation Guide

Anvend genopkald

Genopkald er en funktion, sd du kan ringe op til det sidst indtastede nummer igen.

Anvend denne, nar det modtagende system ikke reagerer, nar du har prevet at sende en fax. Nar du ensker at
sende faxen til samme modtagende system vealges [Genkald], og du kan hente det modtagende system, du
kaldte op pa destinationslisten.

1
2

Vaelg [Genkald].

Tryk pa tasten [Start].
Transmissionen starter.
BEMZARK
Genkaldsinformationen slettes under fglgende forhold.

* Nar du slukker
* Nar du afsender naeste fax (der registreres ny genopkaldsinformation)
« Nar du logger af.

3-3



Afsendelse af fax > Grundlaeggende overfarselsprocedure

Kontrollere Afsendelsesstatus
1 Vaelg tasten [Status/Job Cancell].

2 Viser skaermbilledet for status over afsendelsesjob.

Veelg [Afsendelsesjob].
Listen over accepteret tid, destination og status vises for hvert job.

Prioritet tilsidesaet afsendelse

Et faxjob der afventer afsendelse, kan sendes med en prioritet tilsidesaettelse.
1 Vaelg tasten [Status/Job Cancell].

2 Veelgdet job der skal sendes med prioritet tilsidesaettelse.
1 Velg [Afsendelsesjob].

2 Vealg det faxjob der skal sendes med tilsidesaet prioritet og veelg [Topprioritet] >
[Send].
Det valgte faxjob sendes med prioritet tilsidesaettelse og andre faxjobs flyttes ned i
transmissionskaen.

BEM/RK
Hvis et faxjob er i gang, vil faxjobbet med prioritet tilsidesaettelse sendes efter det
igangvaerende job er afsluttet.

Hvis et rundsendingsjob er i gang...

Hvis et faxjob til flere destinationer (overfersel som rundsending) er i gang, vil jobbet
med prioritet tilsidesaettelse sendes, nar overfarsel til den aktuelle destination er
afsluttet. Nar jobbet med prioritet tilsidesaettelse er afsluttet, vil afsendelse til de
resterende destinationer genoptages.

Men hvis jobbet med prioritet tilsidesaettelse er en rundsending, vil jobbet med prioritet
tilsidesaettelse ikke starte fgr overfarselen af det aktuelle rundsendelsesjob er afsluttet.

3-4



Afsendelse af fax > Grundlaeggende overfarselsprocedure

Annuller hukommelsestransmission (mens originalerne
scannes)

1 Veelg tasten [Stop].

Veelg tasten [Stop] eller vaelg [Afbryd] ved hukommelsestransmission, for at annullere
scanning mens originalerne scannes.

Scanning af originaler afbrydes, og originalerne skubbes ud. Hvis der stadig er originaler
tilbage i dokumentfgderen, kan du fijerne dem fra originalpladen.

Afbryd hukommelsestransmission (under kommunikation)

BEMZARK
Selv hvis overfgrslen er annulleret, er der en mulighed for, at scannede sider forud for annulleringen blev

sendt til den modtagende part. Kontrollér med den modtagende part for at se, om der er sendt sider ved en
fejl.

1 Vaelg tasten [Status/Job Cancell].

2 Afbryd overforsel.
1 Velg [Afsendelsesjob].

2 Veelg den transmission, du vil afbryde, og veelg [Afbryd] > [OK]
Afbryd overferslen.

BEM/ARK

I visse tilfaelde kan overferslen foretages, selv om tasten [Stop] eller [Afbryd] vaelges.

3-5



Afsendelse af fax > Grundlaeggende overfarselsprocedure

Annullering af overforsel (afbrydelse af kommunikation)

Felg denne fremgangsmade for at afbryde forbindelsen og stoppe kommunikationen.

BEM/RK

Selv hvis overfgrslen er annulleret, er der en mulighed for, at scannede sider forud for annulleringen blev
sendt til den modtagende part. Kontrollér med den modtagende part for at se, om der er sendt sider ved en
fejl.

1 Veaelg tasten [Status/Job Cancell].

2 Afbrydelse af kommunikation.

[Status for faxkommunikation] > "FAX" [Linje fra]

BEMARK
For at afbryde direkte transmission, forsinket transmission eller polling-transmission,
se afsnittet om denne funktion.

For at afbryde direkte overfersel, skal du se:

® Se Engelsk FAX Operation Guide

For at afbryde en forsinket transmission eller sende en fax via gjeblikkelig transmission,
se folgende:

® Se Engelsk FAX Operation Guide
For at afbryde polling-transmission, skal du se:
® Se Engelsk FAX Operation Guide

3-6



Afsendelse af fax > Metoder for indtastning af destination

Metoder for indtastning af destination

Indtastning af destinationens faxnummer ved brug af
taltasterne

Fremgangsmaden for indtastning af destinationens faxnummer ved brug af taltasterne forklares nedenfor.

BEM/ARK

Hvis [Indtast. af ny destination (fax)] indstilles til [Forbyd], vil det ikke vaere muligt direkte at indtaste et
faxnummer via det numeriske tastatur.
Veelg destinationen fra adressebogen eller med one-touch tasterne.

= Se Engelsk FAX Operation Guide

1 Veelg [Fax] pa Hovedskaermen.

2 Indtast faxnummeret til det modtagende system.

BEMARK

Du kan indtaste op til 64 tegn.

Indtast antal vha. taltasterne.

Tast Beskrivelse

Pause Nar du veelger denne tast, tilfgjer du ca. tre sekunders ventetid under en
opringning. F.eks. nar du ringer til en ekstern linje, kan du bruge denne
metode til at seette en lille pause ind, efter der er ringet op til et bestemt
nummer - maske virksomhedens hovednummer - fgr opringningen
fortsaetter - maske til et lokalnummer.

Mellemrum Det er muligt at indtaste mellemrum i halv bredde under indtastning af
opkaldsnummer.

Dette er nyttigt nar det skal kontrolleres om destinationsnummeret er
indtastet korrekt.

<> Flytter markeren.

& (Tilbage) Veelg [&](Tilbage) pa bergringspanelet for at rette faxnummeret. Slet
tallene et efter et, for du indtaster et nyt faxnummer. Valg tasten
[C](Nulstil) pa betjeningspanelet, for at slette nummeret helt.

Lagt pa Veelg [Lagt pa] for at forbinde til telefonlinjen.

Nar faxnummeret er indtastet, begynder maskinen at ringe op til det
modtagende system.

Efter du har valgt denne tast, kan du indtaste det modtagende systems
nummer ved hjzelp af taltasterne.

= Engelsk FAX Operation Guide

3-7



Afsendelse af fax > Metoder for indtastning af destination

3 Vaelg transmissionsindstillinger.
Velg [Detalje].

Underadressekommunikation, krypteret overfgrsel, transmissionens starthastighed og
ECM kan indstilles.

Tast Beskrivelse

Underadresse Indstil denne til at transmittere ved hjaelp af underadresse.

= Se Engelsk FAX Operation Guide

Transmissionen | Dette indstilles for at andre starthastigheden for overfgrslen. Vaelg imellem
s starthastighed | hastighederne 9600 bps, 14400 bps og 33600 bps.

BEMARK

Denne anvendes normalt med standardindstillingen.

ECM ECM er en kommunikationstilstand der bestemmes af ITU-T (International
Telecommunication Union) der retransmitterer data, nar der opstar en fejl.
Faxmaskiner med ECM-tilstand kontrollerer for fejl under
kommunikationen og forebygger forvanskning af billedet pga. stej pa linjen

m.m.
Krypteret Dette indstilles for at anvende krypteret overfgrsel for at sende data.
transmission Der henvises til falgende for metoden til indstilling af krypteret

transmission.

® Engelsk FAX Operation Guide

BEMZARK
Nar [Foj til adressebog] vises, kan du registrere det indtastede indhold i
adressebogen.

4 Veaelg [OK].

Indtastning af destinationen stopper.

5 Veelg [+].

Destinationen fgjes til destinationslisten.

BEMZERK
Ved valg af [Til] i [Indt.kontrol for ny dest.], vises et bekraeftelsesskeermbillede for
det indtastede faxnummer. Indtast det samme faxnummer igen, og vaelg [OK].

2 Maskinens Betjeningsvejledning

Velg [Faxindtastning] for at indtaste det naeste faxnummer.
% Se Engelsk FAX Operation Guide

Hvis [Broadcast] er indstillet til [Forbyd], er det ikke muligt at indtaste flere
destinationer.

2 Maskinens Betjeningsvejledning

Udover fax, kan du indstille maskinen til ogsa at sende til e-mail adresser og mapper
(SMB/FTP) i ét og samme job.

® Maskinens Betjeningsvejledning

3-8



Afsendelse af fax > Metoder for indtastning af destination

Valg vha. adressebog

Valg af en destination, som blev registreret i adressebogen.

BEMZARK
For yderligere oplysninger omkring registrering af destinationer i adressebogen, er dette beskrevet under:
2 Engelsk FAX Operation Guide

17 1 destinationsskaermbilledet til afsendelse vaelges [Adressebog] (is)).

[ BEMARK

Se fglgende for yderligere oplysninger om den eksterne adressebog:

» Embedded Web Server RX User Guide

2 Veaelg destinationerne

Veelg afkrydsningsfeltet for at vaelge den gnskede destination fra listen. De valgte
destinationer angives ved et markeret afkrydsningsfelt. For at anvende adressebogen pa
en LDAP server, velg [Valg] > [Adressebog] > [Ekst. adressebog].

Du kan ogsa @ndre destinationernes raekkefglge ved at vaelge [Navn] eller [Nr.].

BEMARK

* Tryk pa afkrydsningsfeltet pa ny for at fjerne markeringen.

* Hvis [Broadcast] er indstillet til [Forbyd], er det ikke muligt at vaelge flere

destinationer. Det er heller ikke muligt at veelge en gruppe, der har registreret flere
destinationer.

3-9



Afsendelse af fax > Metoder for indtastning af destination

Segning efter destination

Der kan s@ges blandt de destinationer, som er registreret i adressebogen. Der kan ogsa
foretages en avanceret sggning efter type eller begyndelsesbogstaver.

Tilfej/Rediger Luk
1——& & [0 Jaj—2
Nr. A Typ Navn Detalje
001 & AAA D
002 & BBB a
003 & ccc a@
L Segetype Segeemner
taster getyp 9
1 Filter Avanceret sggning efter registreret destinationstype
(e-mail, fax, mappe eller gruppe).
Denne funktion kan indstilles, sa
destinationstyperne valges, nar adressebogen vises.
For yderligere oplysninger, se fglgende:
® Maskinens Betjeningsvejledning
2 Seg (Nr.) Seg efter registreret adressenummer eller navn.
Veelg enten [Seg (Nr.)] eller [Seg (Navn)] for at
Seg (Navn) skifte mellem [Seg (Nr.)] og [Seg (Navn)].

3 Accepter destinationen > [OK]

Destinationerne kan sendres senere.

® Se Engelsk FAX Operation Guide

BEMARK

« For at slette destinationen, veelg [\/] > [Tr] (slet ikon) for den destination du @nsker
at slette > [Slet]

* Du kan indstille standard for sorteringsindstillinger af adresser for adressebogen.
® Maskinens Betjeningsvejledning

3-10



Afsendelse af fax > Metoder for indtastning af destination

Valg fra one-touch-tasten

Fra destinationsskaermen til afsendelse vaelges one-touch-tasten, hvor destinationen er registreret.

BEMARK

Hvis one-touch-tasterne for den gnskede destination er ikke vises i beraringspanelet, veelg [@] eller [@] for at
vise alle one-touch-taster. Ved denne fremgangsmade antages det, at one-touch-tasterne allerede er blevet
registreret.

Se felgende for yderligere oplysninger om tilfgjelse af one-touch-taster:

% Engelsk FAX Operation Guide

Fax Genvej

Destination I One-touch-tast Luk
Best F— { { *
Vis . O + Destination 2 N
Hurtig
opsaetning a8 001 18 002 18 003 004
Org./Afsend Angiv faxnummer (A AAA BBB cce N
dataformat y
[I5) OUb 0ur 008
Billedkvalitet (Ratss M I >
A T Lagt pa Direkte Keede Detalje
T 009 010 011 012
opsaetning Dest.
@ Adressebog hist ° °

Favoritter -

* Tasten [Nr.] har samme funktion som [Seg (Nr.)] pa beraringspanelet. Brug for direkte at indtaste et
nummer med de numeriske taster, sa som angivelse af en transmissionsadresse vha. et one-touch-tast
nummer, eller at fremkalde et gemt program ved hjzelp af programnummeret. For flere oplysninger om
anvendelse af one-touch-taster, se fglgende:

o Veelge fra Seg (Nr.) (side 3-11)

Veelge fra Seg (Nr.)

Find destinationen ved at angive et 3-cifret (001-100) nummer til one-touch-tasten.

I destinationsskaermen for afsendelse, veelg [Seg (Nr.)] for at fa vist det numeriske skarmbillede. Veelg
indtastningsfeltet, og brug de numeriske taster for at indtaste kortnummeret.

BEMAZRK

Velg [OK], hvis du har indtastet et one-touch-nummer bestaende af 1-2 tegn.

Fax - Genvej
Destination

s
Destination —
_ Vis Dest. 0 +

Hurtig
opsaetning

Org./Afsend Angiv faxnummer.
dataformat

Billedkvalitet (EEaESCR MEIT RGN 2 I

Lagt pa Direkte Keede Detalje
Avanceret e | S ———

opsaetning Dest.

gﬂ Adressebog

hist
Favoritter One-touch-destination o

One-touch-tast Seq (Nr.) Q «

3-1



Afsendelse af fax > Metoder for indtastning af destination

Veelg fra destinationshistorikken

Hvis du sendte et dokument via denne maskine vil adressen blive gemt i historikken. Du kan vaelge og sende fra
destinationshistorikken.

1 Veelg [Dest. historik] pa standardskarmbilledet til afsendelse.

2 Veelgdestinationerne

Veaelg en adresse fra den viste liste.

Annull. Destinationshistorik “

rAccept. tid | Typ Destination Brugernavn Status/Resultat A
11/0407:26 jf§ AAA B Fuldfert. @D
11/0407:27 g BBB R Fudfert. @D

Veelg [@®] for at fa vist detaljerede oplysninger om destinationen.

3 Vealg [OK].

Kontrol og redigering af destinationer

Kontrollér og redigér en valgt destination.

1 Vis skeermen.
Angiv destinationen.
® Metoder for indtastning af destination (side 3-7)

2 Kontrollér og redigér destination.
Veaelg [ v ] for at fa vist en destinationsliste.
Veelg [@] (informationsikon) for at kontrollere destinationen.

Veelg [[4] (rediger ikon) for at redigere destinationen.
Veelg [Tr] (slet ikon) for at fjerne destinationen fra listen.

BEMARK

* Ved valg af [Til] i [Indt.kontrol for ny dest.], bliver bekraeftelsesskarmbilledet vist.
Indtast samme faxnr. og underadresse igen, og velg [OK].

% Maskinens Betjeningsvejledning

« Ved valg af [Til] under [Bekraeftelse af destination for send], bliver
bekraeftelsesskaermbilledet vist efter tryk pa tasten [Start].

® Maskinens Betjeningsvejledning

3-12



Afsendelse af fax > Metoder for indtastning af destination

Overforsel som rundsending

Denne funktion ger det muligt, at sende den samme original til flere destinationer i én arbejdsgang. Maskinen
gemmer (husker) originalerne der skal sendes midlertidigt i hukommelsen, og gentager efterfalgende
automatisk opkald og overfersel til de indstillede destinationer.

BEMARK

Nar du anvender en gruppe for destination, kan du sende originaler til op til 100 destinationer i én
arbejdsgang.

Du kan anvende denne funktion sammen med underadressekommunikation og forsinket overfarsel.

Nar der er valgt direkte transmission, skifter den til hukommelsesoverfersel pa tidspunktet for overferslen.

Hvis [Broadcast] er indstillet til [Forbyd], vil broadcast transmission ikke vaere muligt.

® Maskinens Betjeningsvejledning
Afsendelse ved hjzelp af Fax-adresse
1 Veelg [Fax] pa Hovedskaermen.

2 Angiv destinationen.

Sadan indtastes faxnummeret

BEMARK

Hvis [Indtast. af ny destination (fax)] indstilles til [Forbyd], vil det ikke vaere muligt
direkte at indtaste et faxnummer via det numeriske tastatur. Veelg destinationen fra
adressebogen eller med one-touch tasterne.

% Se Engelsk FAX Operation Guide

1 Indtast faxnummeret til det modtagende system og veelg [Enter].

BEMARK

* Du kan indtaste op til 64 tegn.
Indtast antal vha. taltasterne.

« Ved valg af [Til] i [Indt.kontrol for ny dest.], vises et bekraeftelsesskarmbillede
for det indtastede faxnummer. Indtast det samme faxnummer igen, og vaelg
[OK].

® Se Engelsk FAX Operation Guide

2 Veelg [+] for at tilfaje en destination.

3 Indtast alle adresser ved at gentage trinnene 1 og 2.

3-13



Afsendelse af fax > Metoder for indtastning af destination

Sadan vaelges destinationen fra adressebogen

1 Velg [Adressebog] (iz)).

2 Velg alle destinationers afkrydsningsfelter og vaelg [OK].

[ BEMARK

Se fglgende for detaljerede oplysninger om adressebogen:
% Valg vha. adressebog (side 3-9)

Sadan veaelges destination med one-touch-tasten

Veelg den registrerede one-touch-tast.

BEMARK

Se fglgende for detaljerede oplysninger om one-touch-tasten:
% Valg fra one-touch-tasten (side 3-11)

3-14



Afsendelse af fax > Log pa/log af

Log pa/log af

Login nar Brugerlogin administration er aktiveret

Nar brugerlogin administration er aktiveret, skal du indtaste et anvender-id og adgangskode for at anvende

maskinen.

Normalt login

1

Indtast dit brugernavn og adgangskode til login.

Hvis denne skaerm vises under betjening, indtast brugernavn og adgangskode til login.

Annull. Logon via tast.

Angiv brugernavn og adgangskode.

1 Locind o2 | okal v

Bruaernavn | 3500
il logon

3 Adg kode {**** ] Logon

Andei login Wi-FiIDirect Teellerkontrol

I |
4 5 6

1 Hvis [Netvaerksgodkendelse] valges som metode til brugergodkendelse, vises
godkendelsesdestinationer og det er muligt at veelge enten [Lokal] eller [Netvaerk]
som godkendelsesdestinationen.

2 Indtast brugernavn til login.
3 Indtast adgangskoden til login.
% [ndtastningsmetode for tegn (side 7-2)

4 Velg loginmetode fra [Nem login], [PIN-kode login] og [ID-kort login].
® Maskinens Betjeningsvejledning

5 Kontroller Wi-Fi Direct-miljget.

6 Viser antallet af udskrevne sider og antallet af scannede sider. Vises nar jobregnskab
er aktiveret.

Vealg [Logon].

3-15



Afsendelse af fax > Log pa/log af

Simpelt login

Simpel logonnagle

Veelg den bruger, der skal logge pa.

Nr.

’oadmm 1 3 4 ]
) 7 8
9 1l 9
Andet login Wi-Fi Direct

Veelg en bruger og log p3, hvis dette skaermbillede vises under betjeningen.

BEMARK

Der vises et indtastningsskaermbillede, hvis en adgangskode er pakraevet.

2 Maskinens Betjeningsvejledning

(]
- E
DeviceAdmin

Log af
& Bruger: DeviceAdmin, 3500 10:27

i @)

Status/ Maskin- Sprog Papir

Afbryd job information Indstillinger
B &L 1B =
Kopier Send Fax Brugerdef. boks

<
- ] - =
= g

Jobboks

USB-drev

Underadr. boks

Pollingboks

For at logge af denne maskine, tryk pa tasten [Log af] for at vende tilbage til
skaermbilledet til indtastning af brugernavn og adgangskode til login.

3-16



Afsendelse af fax > Log pa/log af

Logning, nar jobregnskab er aktiveret

Nar jobregnskab er aktiveret, skal du indtaste et konto-id nar du anvender maskinen.

Log pa

1 Indtast konto-id i konto-id’ets skaermbillede ved hjalp af taltasterne, og veelg [Login].

BEMARK

* Tryk pa tasten [C](Nulstil) hvis du har indtastet et forkert tegn, og indtast konto-id’et
igen.

* Hvis det indtastede konto-id ikke svarer til det registrerede id, hares et
advarselssignal, og det er ikke muligt at logge ind. Indtast det korrekte konto-id.

* Ved at veelge [Taellerkontrol] kan du fa oplysninger om antallet af udskrevne og
scannede sider.
Nar skaermbilledet til indtastning af brugernavn og adgangskode til login vises

Hvis administration af brugerlogin er aktiveret, vises skaermbilledet til indtastning af
brugernavn og adgangskode til login. Indtast dit brugernavn og adgangskode for at
logge ind. Hvis brugerens kontooplysninger allerede er registreret, springes
indtastningen af konto-id’et over.

® Maskinens Betjeningsvejledning

2 Fortsaet med de gvrige trin.

Log af
Veelg tasten [Log af] for at vende tilbage til skaermbilledet til indtastning af konto-id'et.

3-17



4

Modtagelse af fax

Dette kapitel indeholder fglgende emner:

MOAEAGEISE AF TAX ettt ettt se e s b s b e s bt e bt ettt e b et e e e s b e sbeeat et e eenbenbenaes 4-2
MOALAGEISESMETOUE .cuvieiiiriireeteeereer ettt ettt et b s st et et et et e b e s besbessessesnaesseneensensensessesneen 4-2
INAstil MOALAgEISESMETOAE ....covieiieiiieitcrertee ettt sre sttt e s e et e st essaesbe st esasessaensasssesasensanns 4-2

AULOMALISK MOALAGERISE ..eeeiiiieeee ettt b et ettt e st e s be s bt sae e bt e st e st et e bebesaeeneeas 4-3
Flow af automatiSk MOATAGEISE ....cccviviiviiriiriiririreser et se s s e e s e e e s et esaesbesbassessessassnessassans 4-3
Afbrydelse af modtagelse (Afbrydelse af kommuNIKAtion) .......ccceeieierecinieinencce e 4-4

MaNUEI MOALAGEISE ..ottt sttt et ettt et et st sbe s b e saesse s st et e s e besbesbesbesbesasensensensensenses 4-5
Flow af Manuel MOALAgEISE ....iviiiiiiiieciecteeeteete sttt st s e st e s b e s e e s ae et e sstesaaesbaesbasnnessaensenn 4-5

FaXmMOAtagelSe FUNKLIONET ...coiviiiiiiieieteieerese sttt ettt ettt s sae st s et e et et e st e sbesbesbassessaensensensensensanans 4-6

MedIiEtyPe Lil UASKIITL ..iiiiiiiieteerese ettt st s st e st e s be et e et e saaesba e be e easabesbeesbasssesssesnsansan 4-7

Fax ekSKIUSIVE PAPITKIIAE ...c.ovvirieririiriirierteieieteiesese sttt sttt et et sa e st st s b ssa s st et e b e b esbesaesbesbesaessasnesnsensenss 4-8

Dato/klokkes|aet fOr MOALAGEISE .....covvvvieieieieieiiririeieie ettt s et se s seseseseseseaes 4-8

DUPIEX UASKIITT 1eeeeeiiiieieiirierene sttt ettt et st s e st st sat et et e e st e s besbessessesstssaessensessessessessessessesssensensessessessessennes 4-8

20T UASKIITE ettt ettt st b s bt b e bt e a et e et e b e s besbeeb e e bt e bt e aeentenbesheeneeat et et ensenenbens 4-9

UASKIIV 1 SBBE ettt ettt ettt sttt et ettt s h et b e s e e e et e e e bt e b e e st s b e e eme s b e s em e e st s et eneebeneenesreneenis 4-9

4-1



Modtagelse af fax > Modtagelse af fax

Modtagelse af fax

Hvis du udelukkende vil bruge maskinen til faxer, sa den ikke modtager telefonopkald, skal du indstille maskinen
til automatisk modtagelse. Ingen sarlig handling kraeves, nar du modtager faxer.

Modtagelsesmetode

Metoden for modtagelse af faxer pa maskinen er vist nedenfor.
+ Automatisk (Normal)
+ Automatisk (Fax/tlf.) (Se 5-2.)

« Automatisk (TAD) (Se 5-4.
+ Manuel (Se 4-5.)

Indstil modtagelsesmetode

1 Vis skaermen.

[Hjem] tast > [...] > [Systemmenu] > [Funktionsindstillinger] > [Fax] >
[Faxmodtagelse] > "Andre" [RX-indstilling]

2 Velg modtagelsesmetode.
Veelg modtagelsesmetode.

Velg [Auto (Normal)] for automatisk modtagelse.

4-2



Modtagelse af fax > Automatisk modtagelse

Automatisk modtagelse

Flow af automatisk modtagelse

1 Modtagelsen vil nu begynde

dtop

=

Start

Nar man modtager en fax vil indikatoren [Data] blinke og modtagelse begynder
automatisk.

BEMARK

Nar en telefon (kommercielt tilgeengeligt produkt) er tilsluttet til maskinen, starter
modtagelse efter telefonen har ringet.

Du kan &endre, hvor mange gange ringetonen skal ringe.

® Se Engelsk FAX Operation Guide

Hukommelsesmodtagelse

Nar maskinen ikke kan udskrive en fax pga. papirmangel eller papirstop, gemmer den
midlertidigt de modtagne originaler i billedhukommelsen. Nar maskinen igen kan
udskrive, pabegyndes udskrivning.

Antallet af sider der kan gemmes, afhanger af siderne. Som en generel retningslinje,
kan omkring 256 eller flere A4-sider med normal oplgsning gemmes.

Under hukommelsesmodtagelse, vises udskriftsjob af modtagne faxer under
udskriftsjob pa statusskaermbilledet. For at udskrive de modtagne originaler, skal du
legge nyt papir i eller fjerne papir, der sidder i klemme.

Se fglgende for statusskaermen:
® Maskinens Betjeningsvejledning

2 Udskrivning af modtagne faxer

Modtagne originaler udskrives til den gverste bakke med forsiden nedad.

4-3



Modtagelse af fax > Automatisk modtagelse

Afbrydelse af modtagelse (Afbrydelse af kommunikation)

Nar du afbryder modtagelse ved at tage telefonstikket ud under kommunikationen, skal du benytte fglgende
fremgangsmade.

{8 BEMARK

Hvis kommunikationen bliver afbrudt under faxmodtagelse, vil indholdet af det job, der blev modtaget op til
afbrydelsen, blive udskrevet.

1 Veaelg tasten [Status/Job Cancell].

2 Afbrydelse af kommunikation.

[Status for faxkommunikation] > "Fax" [Linje fra]
Nar kommunikationen afbrydes, stopper modtagelsen.

4-4



Modtagelse af fax > Manuel modtagelse

Manuel modtagelse

Med denne metode kan du modtage faxer ved at veelge [Manuel modt.] efter bekraeftelse af, at telefonlinjen har
forbindelse til afsendelsessystemet.

BEMARK

For at anvende manuel modtagelse, skal du skifte modtagetilstand til manuel modtagelse. Se fglgende for
yderligere oplysninger om aendring til manuel tilstand:

2 Engelsk FAX Operation Guide

Hvis du seaetter et telefonsaet (tilgeengeligt i handlen) til maskinen, kan du modtage originaler, efter du har
snakket med den person, der befinder sig ved afsendersystemet.

# Manuel modtagelse (side 5-7)

Flow af manuel modtagelse

1 Maskinen modtager et opkald.

Nar maskinen modtager et opkald, vil den ringe.

2 Vis skaermen.
Tast [Status/Job Cancel] > [Status for faxkommunikation]

3 Veelg [Manuel modt.].

Modtagelse vil starte.

4-5



Modtagelse af fax > Faxmodtagelse funktioner

Faxmodtagelse funktioner

Modtagelsesmetode og fax udskriftmetode kan indstilles.

Hvad ensker du at gore? Referenceside

Begraens den type papir, der kan anvendes. Medietype til udskrift p side 4-7
Nar du ensker at begraense den kassettetype, der kan anvendes. Fax eksklusive papirkilde p side 4-8
Udskriv dato og tidspunkt for modtagelse og andre oplysninger. Dato/klokkeslat for modtagelse p
side 4-8
Udskriv modtagne faxer pa begge sider af papiret. Duplex udskrift p side 4-8
Modtag en to-siders fax pa en side. 2-i-1 udskrift p side 4-9
Udskiver modtagne faxer sammen som et saet. Udskriv i seet p side 4-9
Videresend modtagne faxer til en anden fax eller en computer. Se Engelsk FAX Operation Guide
Gemmer modtagne faxer i maskinen uden at udskrive dem. Se Engelsk FAX Operation Guide
Indleder modtagelse af en fax ved at styre den modtagende maskine. Se Engelsk FAX Operation Guide
Kryptér en original for at sende den sikkert. Se Engelsk FAX Operation Guide




Modtagelse af fax > Medietype til udskrift

Medietype til udskrift

Angiv, hvilken type papir der skal anvendes til udskrift af den modtagne fax.

Understottede Alle medietyper, Almindelig, Groft, Pergament, Etiketter, Genbrug,
papirtyper Kval.papir, Karton, Farve, Kuvert, Tykt, Bestr@gget, Hgj kvalitet,
Brugerdef.1-8

Se fglgende for flere oplysninger om konfigurationsindstillinger:
P Engelsk FAX Operation Guide

BEMARK
Hvis Fax eksklusive papirkilde er indstillet, bliver papiret taget fra den kassette, der er
indstillet til Fax eksklusive papirkilde.

% Fax eksklusive papirkilde (side 4-8)

Indstilling af kassette til udskrift af modtagne faxer

Ved at angive medietypen kan faxer modtages i den tilsvarende kassette.

1 Vis skaermen.

[Hjem] tast > [...] > [Systemmenu] > [Enhedsindstillinger] > [Papirfedning] >
[Kassette 1-4*" Indstillinger] eller [Indstillinger for MP-bakke]

Veelg kassetten, som du @nsker at anvende til faxmodtagelse.

*1 Den kassettebakke, der vises, varierer afhangig af papirfederens (tilbehgr)
installationsstatus.

2 Veelg papirformatet.

Se fglgende for oplysninger om indstilling af papirformat:

® Maskinens Betjeningsvejledning

3 Valg af papirtype.
Konfigurer papirindstillinger for faxmodtagelse.
= Se Engelsk FAX Operation Guide

[Medietype] > Valg papirtypen. > [OK]

4-7



Modtagelse af fax > Fax eksklusive papirkilde

Fax eksklusive papirkilde

Indstil fax eksklusive papirkassetter

Valgbar papirkilde Kassette 1 til 4

BEMARK

Kan ikke veelge nedenstaende kassetter.

 Papirformat er indstillet til andet end automatisk.
* Medietype er indstillet til Fortrykt, Hullet, Brevhoved.

Til faxrelaterede rapporter, bliver papiret taget fra den kassette, der er indstillet til Fax
eksklusive papirkilde.

Se fglgende for flere oplysninger om konfigurationsindstillinger:
% FEngelsk FAX Operation Guide

Dato/klokkeslaet for modtagelse

Dato/klokkeslaet for modtagelse tilfgjer dato og tidspunkt for modtagelsen, afsenderoplysninger og antal sider
gverst pa hver side, nar modtaget fax udskrives. Det er praktisk i forhold til at bekraefte modtagelsestidspunktet,

hvis faxen er fra en anden tidszone.

BEMARK

Nar de modtagne faxdata videresendes efter hentning fra hukommelsen, tilfajes
dato/tid for modtagelse ikke til de fremsendte data.

Nar de modtagne data skal udskrives pa delte sider, udskrives dato/tid for
modtagelsen kun pa ferste side. Det udskrives ikke pa de efterfalgende sider.

Til Udskriv dato/tid for modtagelse.

Fra Udskriv ikke dato/tid for modtagelse.

Se fglgende for flere oplysninger om konfigurationsindstillinger:
% Engelsk FAX Operation Guide

Duplex udskrift

Nar flere modtagne sider af data har samme bredde, kan de blive udskrevet pa begge sider af papir, der har
samme bredde som dataene.

Til Udskriv pa begge sider.

Fra Udskriv ikke pa begge sider.

Se fglgende for flere oplysninger om konfigurationsindstillinger:
% FEngelsk FAX Operation Guide

4-8



Modtagelse af fax > 2-i-1 udskrift

2-i-1 udskrift

Nar du modtager flere sider Statement eller A5 format original, udskriver denne funktion 2 sider af originalen pa
éen gang pa et Letter eller A4 ark papir. Hvis du veelger 2-i-1 modtagelse og duplex udskrivning samtidigt,
frakobles 2-i-1 modtagelse.

Til Udskriv 2-i-1.

Fra Udskriv ikke 2-i-1.

Se fglgende for flere oplysninger om konfigurationsindstillinger:
2 Engelsk FAX Operation Guide

Udskriv i seet

Nar en flersidet fax modtages, udskrives siderne i saet efter alle siderne er modtaget.

Til Udskriv som et saet efter at alle sider er modtaget.

Fra Udskriv hver side labende som den modtages.

Se fglgende for flere oplysninger om konfigurationsindstillinger:
P Engelsk FAX Operation Guide

4-9



5 Anvendelse af praktiske
faxfunktioner

Dette kapitel indeholder falgende emner:

Anvendelse af en tilSIUTLET TRIETON ..o ittt ettt e b sb e sae et ettt ees 5-2
Modtagelse med automatisk skift mellem fax 0g telefon ... 5-2
Modtagelse med automatisk skift mellem fax og telefonsvarer .........ccoevveninenininvnnenenenenienens 5-4
MaNUEI GFSENAEISE ...ttt sttt b e e st b e ese e b e b e neenis 5-6
MaNUEI MOALAGEISE ...ooviiiiiiienerirerert ettt st st sttt et et e st e sbesbesbas st ssaestessentessessessessessessesssensenses 5-7
FUNKEION fOr fJRrNOMISKITLEE .ovuiiiiiieiiieieriierrcrst ettt sttt ettt sbesbesaesseesaesa e s ensansens 5-8

5-1



Anvendelse af praktiske faxfunktioner > Anvendelse af en tilsluttet telefon

Anvendelse af en tilsluttet telefon

Det er muligt at tilslutte en telefon (en kommercielt tilgaengelig enhed) til denne maskine, og bruge forskellige
funktioner.

Modtagelse med automatisk skift mellem fax og telefon

Denne form for modtagelse er praktisk, hvis du bruger bade telefon og fax pa den samme telefonlinje. Nar der er
blevet sendt faxoriginaler, modtager maskinen dem automatisk, og hvis den anden part ringer fra en telefon,
afgiver maskinen en ringetone, der opfordrer brugeren til at svare.

@ VIGTIGT

For at bruge modtagelse med automatisk skift mellem fax og telefon er det
nodvendigt at forbinde et telefonsat (tilgeengeligt i handlen) til maskinen.

Efter telefonen har ringet det forvalgte antal gange, tvinges den anden part til at
betale et opkaldsgebyr, selv om det modtagende system ikke svarer.

Modtagesituationer

Fax Fax Telefon
Hvis den anden part har Hvis den anden part har Nar den anden part ringer
sendt originaler med den sendt originaler med den fra en telefon
automatiske manuelle sendefunktion
sendefunktion

v N

Modtager indgaende opkald uden at ringe.
(Den anden part skal betale opkaldsgebyret fra dette tidspunkt.)

v N

Ringer to gange.
(Det er kun den anden part, der kan hgre ringetonen.)

v N

Modtag automatisk Ringer. (Bade den anden part og den modtagende
originaler fra den anden maskine kan here ringetone.)
part (automatisk (Hvis du ikke lgfter raret inden for 30 sekunder, skifter
modtagelse af faxer) maskinen til faxmodtagelse.)

v N

Nar du lafter rgret pa det forbundne telefonsaet, kan du
tale med den anden part.

A 4

Efter afslutningen af
samtalen, kan du modtage
faxer ved hjeelp af funktion

for fjernomskifter.

5-2



Anvendelse af praktiske faxfunktioner > Anvendelse af en tilsluttet telefon

[ BEMARK

Ved afslutningen af samtalen kan du ogsa modtage faxer ved hjaelp af funktion for
fijernomskifter.

% Funktion for fiernomskifter (side 5-8)

Klargering:
Valg [Automatisk (Fax/TIf.)].
o Se Engelsk FAX Operation Guide

1 Telefonen ringer.

Den forbundne telefon laver en ringetone.

BEMARK

Du kan aendre, hvor mange gange ringetonen skal ringe.
% Se Engelsk FAX Operation Guide

2 Besvar opkaldet.

Nar opkaldet kommer fra en telefon

1 Maskinen laver en ringetone, der opfordrer brugeren til at svare. Loft rgret pa
telefonen inden for 30 sekunder.

BEMARK

Hvis du ikke lgfter rgret inden for 30 sekunder, skifter maskinen til faxmodtagelse.

2 Tal med den anden part.

BEMARK

Ved afslutningen af samtalen kan du ogsa modtage faxer ved hjaelp af funktion for
fijernomskifter.

® Funktion for fiernomskifter (side 5-8)

Nar opkaldet kommer fra en faxmaskine

Maskinen begynder at modtage faxoriginalerne.

5-3



Anvendelse af praktiske faxfunktioner > Anvendelse af en tilsluttet telefon

Modtagelse med automatisk skift mellem fax og
telefonsvarer

Denne form for modtagelse er praktisk, hvis du bruger bade telefonsvarer og fax. Nar der bliver sendt
faxoriginaler, modtager maskinen dem automatisk, og nar opkaldet kommer fra en telefon, underlaegges
maskinen den forbundne telefonsvarers funktioner. Derfor kan den anden part laagge en besked, hvis brugeren
ikke er ved faxmaskinen.

(©) VIGTIGT

Nar du anvender automatiske FAX/Telefonsvarer omskifter for
modtagefunktionen, og der er tavshed i mindst 30 sekunder inden der er gaet et
minut, efter at maskinen har modtaget et opkald fra den anden part, starter
maskinens funktion for stilhedsdetektion, og maskinen skifter til
faxmodtagelse.

BEM/RK

For at bruge modtagelse med automatisk skift mellem fax og telefonsvarer er det
nedvendigt at forbinde et telefonsaet med tilknyttet telefonsvarer (tilgeengeligt i
handlen) til maskinen.

For detaljer om f.eks. at svare pa beskeder, henviser vi til den pagzaldende
telefonsvarers betjeningsvejledning.

Indstil antal gange, maskinen ringer, sa det er hgjere end det antal gange,
telefonsvareren ringer.

% Se Engelsk FAX Operation Guide

Modtagesituationer

Fax Fax Telefon
Hvis den anden part har Hvis den anden part har Nar den anden part ringer
sendt originaler med den sendt originaler med den fra en telefon
automatiske manuelle sendefunktion
sendefunktion

v N

Modtag originaler fra den Telefonsvareren afspiller beskeden, der fortaeller den
anden part automatisk anden part, at brugeren ikke er ved faxmaskinen.
(automatisk modtagelse af
faxer).

v N

Telefonsvareren optager en besked fra den anden part.

A 4

Nar den anden part
begynder at sende
originaler, modtager
maskinen dem.

Klargering:
Veelg [Auto (TAD)].
= Se Engelsk FAX Operation Guide

5-4



Anvendelse af praktiske faxfunktioner > Anvendelse af en tilsluttet telefon

1 Telefonen ringer.

Den forbundne telefon ringer det forvalgte antal gange.

BEMARK

Hvis du lgfter rgret, mens telefonen stadig ringer, indtreeder maskinen i den samme
tilstand som ved manuel modtagelse.

® Manuel modtagelse (side 5-7)

2 Telefonsvareren svarer.

Nar opkaldet er fra en telefon, men brugeren ikke er ved faxmaskinen

Telefonsvareren afspiller en svarmeddelelse, og begynder at optage den anden parts
besked.

BEMARK

Nar der har vaeret stilhed i mindst 30 sekunder under en optagelse, skifter maskinen til
faxmodtagelse.

Nar opkaldet kommer fra en faxmaskine

Maskinen begynder at modtage faxoriginalerne.

5-5



Anvendelse af praktiske faxfunktioner > Anvendelse af en tilsluttet telefon

Manuel afsendelse

Nar du ensker at tale med personen ved det modtagende system eller det modtagende system har brug for at
skifte til fax, kan du anvende denne metode til at sende originaler.

1
2

Anbring originalerne.

Ring op til destinationen.

Left handsaettet, og ring til det modtagende system.

Kontrollér om telefonlinjen er forbundet til faxen i det modtagende
system.

Hvis destinationen er en fax, vil du here en lang hgj biplyd. Hvis en person svarer, kan du
tale med personen.

[Fax] pa Hovedskaermen > [Lagt pa]

Tryk pa tasten [Start].

Transmission begynder.
Laeg roret pa.

Nar afsendelse pabegyndes (nar indikatoren [Data] pa betjeningspanelet begynder at
blinke), lzegges raret tilbage pa plads.

5-6



Anvendelse af praktiske faxfunktioner > Anvendelse af en tilsluttet telefon

Manuel modtagelse

Modtagelse er mulig efter bekraeftelse af, at telefonlinjen er tilsluttet til afsenderparten.

[N BEMARK

FAX/Automatisk modtagelse er nulstillet for modtagertilstanden pa denne maskine.
For at anvende manuel modtagelse, skal du skifte modtagetilstand til manuel
modtagelse. Se fglgende for yderligere oplysninger om 2endring til manuel tilstand:

% FEngelsk FAX Operation Guide

1 Telefonen ringer.

Na der er et indgaende opkald, afgiver telefonen der er tilkoblet til maskinen en
ringetone.

2 Loft roret.

Loft raret til telefonen.

3 Kontrollér om telefonlinjen er forbundet til faxen i
afsendersystemet.

Hvis destinationen er en fax, vil du hgre blade biplyde. Hvis en person svarer,
kan du tale til denne person.

4 Tast [Status/Job Cancel] > [Status for faxkommunikation] > [Manuel
modt.]

Modtagelse vil starte.

BEM/ARK

Nar du bruger et telefonsaet der kan sende tonesignaler, anvend telefonen til at starte
modtagelse af originaler med funktionen for fjernskift.

% Se Engelsk FAX Operation Guide

5 Leegroret pa.

Nar modtagelse pabegyndes (nar indikatoren [Data] pa betjeningspanelet begynder at
blinke), legges raret tilbage pa plads.

5-7



Anvendelse af praktiske faxfunktioner > Anvendelse af en tilsluttet telefon

Funktion for fjernomskifter

Du kan starte faxmodtagelse ved betjening fra den tilsluttede telefon. Denne funktion er praktisk til at anvende
denne maskine og et telefonsaet (kommercielt tilgeengeligt produkt) i kombination og installeret pa steder fjernt
fra hinanden.

BEMARK

For at bruge fjernomskifter, er det ngdvendigt at tilslutte en telefon med
tonesignalsender (kommercielt tilgeengeligt produkt) til maskinen. Men selv om det er
en telefon med tonesignalsender, kan denne funktion maske ikke anvendes
tilfredsstillende, afhaengigt af typen af telefon. For detaljer kontakt vores agent eller
forretningen hvor du kebte denne maskine.

Fjernomskifteren er indstillet til 55 pa fabrikken.
Fjernomskifter opkaldsnummeret kan sendres.
= Se Engelsk FAX Operation Guide

Anvend Fjernomskifter opkald

For at pabegynde faxmodtagelse ved at bruge det forbundne telefonsaet skal du bruge
felgende fremgangsmade.

1 Den forbundne telefon laver en ringetone.

Loft raret til telefonen.

BEMARK

Du kan aendre, hvor mange gange ringetonen skal ringe.
% Se Engelsk FAX Operation Guide

2 Tryk pa fjernomskifter opkaldsnummeret (2 cifre).

Nar du herer faxtonen fra handsaettet, indtast det tocifrede fjernomskifter
opkaldsnummer ved hjalp af opkaldsknappen pa telefonen. Telefonlinjen skifter til
maskinen, og modtagelsen starter.

5-8



6 Problemlesning

Dette kapitel indeholder fglgende emner:

Indikatorer under afsendelse 0g MOALAGEISE ....cc.oouirieiriiiiieeeere et 6-2
Problemlgsning ved blinkende AdvarselSiNdiKator ..........ccocvvviierinenininenenesestereee e s se s e s eesees 6-2
Forholdsregler, nar du slukker for Maskinen ...ttt 6-3
MEAAEIRISEN ...t b e 6-4
LiStE OVEE FEIIKOTEY ..ttt ettt a et s bbbt et e et e st et e b e sb e bt et e e e nbeneesaene 6-6
PrOBIEMIBSNING .ouviiiiiriiieete ettt sttt et e st et et e b s b e be s b e s aesae et et et et esbesaaeatenteneensenseseees 6-9
Almindelige fOreSP@IrgSIEr ... 6-11

6-1



Problemlgsning > Indikatorer under afsendelse og modtagelse

Indikatorer under afsendelse og modtagelse

Indikatorerne [Data] viser status for fax transmission.

+ Indikatoren [Data] blinker under transmission og modtagelse af faxer.

+ Indikatoren [Data] lyser nar der er kildedata gemt i hukommelsen for forsinket transmission.

-

System Menu

0®

ounter

&

8 = o
o

gl |§

o ~<

F3 FAX

i

L]

Problemlesning ved blinkende Advarselsindikator

Hvis indikatoren [Advarsel] blinker, veelges tasten [Status/Job Cancel] for at kontrollere en fejimeddelelse.
Kontroller falgende, hvis meddelelsen ikke vises pa bergringspanelet nar tasten [Status/Job Cancel] trykkes ned
eller indikatoren [Advarsel] blinker.

Problem

Kan ikke sende fax.

Kontrolpunkter Lesningsforslag Ref(:ir::ce-
Er modulkablet tilsluttet Tilslut modulkablet korrekt. —
korrekt?
Er Tilladt faxnr. eller Tilladt id- | Kontrollér Tilladt faxnr. og Tilladt —
nr. registreret korrekt? id-nr.
Er der opstdet en Kontrollér fejlkoderne i 6-6

kommunikationsfejl?

resultatrapport og aktivitetsrapport
for send/modtagelse. Udfer den
respektive fremgangsmade, hvis
fejlkoden starter med "U" eller "E".

destinationsfaxmaskinen?

Er destinationsfaxlinjen Send igen. —
optaget?
Svarer Send igen. —

Er der opstaet en anden fejl
end dem, som er naevnt
ovenfor?

Kontakt en servicetekniker.

6-2




Problemlgsning > Forholdsregler, nar du slukker for maskinen

Forholdsregler, nar du slukker for maskinen

Tryk pa knappen Power for at slukke for maskinen. Du kan ikke automatisk modtage en fax, hvis stremmen er
afbrudt.

1 Sluk pa afbryderen.

Der vises bekraftelsesmeddelelse for slukket stremforsyning.

Det tager nogle minutter inden den slukker.

6-3



Problemlgsning > Meddelelser

Meddelelser

Nar der opstar en fejl, viser displayet muligvis en af nedenstdende beskeder. Disse hjaelper dig med at indkredse

og lgse problemet.

BEMARK

Nar der opstar en overfarselsfejl, laves der en resultatrapport over afsendelser og modtagelser.

Tjek fejlkoden, der vises i rapporten, og se fglgende:

= Liste over fejlkoder (side 6-6)

Hvis du vil udskrive resultatrapporten over afsendelser og modtagelser, skal du se fglgende:

2 Engelsk FAX Operation Guide

Du kan ogsa tjekke fejlkoder ved brug af aktivitetsrapporten.

® Se Engelsk FAX Operation Guide

Meddelelse

Kontrolpunkt

Laesningsforslag

Reference-
side

Begraensning for
jobregnskab overskredet.

Blev det acceptable antal
udskrifter, som begraenses af
jobregnskabet, overskredet?

Det acceptable antal udskrifter, som
begraenses af jobregnskabet, blev
overskredet. Der kan ikke udskrives
flere. Jobbet blev afbrudt. Veelg
[Afslut].

Semaskinens
Betjenings-
vejledning

Boksens graense er
overskredet.

Vises [Afslut] pa skeermen?

Den angivne boks er fuld, og der er
ikke plads til yderligere lagring. Jobbet
annulleres. Veelg [Afslut]. Forseg at
udfgre jobbet igen efter udskrivning
eller sletning af data fra boksen.

Der er for mange planlagte
afsendelsesjob.

Antallet af jobs har overskredet den
indstillede graense for forsinket
transmission. Veelg [Afslut]. Jobbet
annulleres.

Vent, indtil den forsinkede
transmission er udfert, eller annullerer
den forsinkede transmission og udfer
sa jobbet igen.

Der er opstaet en fejl i
maskinen.

Der er opstaet en intern fejl. Notér
fejlkoden, som vises pa skeermen.
Tilkald service.

Dette job kan ikke udfores.

Jobbet blev afbrudt, fordi det
begraenses af brugergodkendelse eller
jobregnskab. Veelg [Afslut].

Graense for
underadresseboks er
overskredet.

Felg anvisninger pa skeermen, og slet
dokumenter fra underadresseboksen
for at gere plads til fax-modtagelse.
For at kontrollere det afbrudte job
vaelges tasten [Status/Job Cancel] og
derefter [Udskriftsjobs] for at
kontrollere modtagelsesresultatet.

Laeg papir i kassette #.

Mangler der papir i den
angivne kassette?

Ileg papir.




Problemlgsning > Meddelelser

Meddelelse Kontrolpunkt Laesningsforslag Ref(:ir;:ce-
Telefonreret er ikke lagt pa. | — Leeg roret pa. —
Tjek papiret i — Papirformatet matcher ikke. Indstil det | —
multifunktionsbakken. valgte papirformat, og veelg [Fortsaet].

6-5



Problemlgsning > Liste over fejlkoder

Liste over fejlkoder

Nar der opstar en fejl ved overfersel, noteres en af felgende fejlkoder i resultatrapporten for sendte og
modtagne faxer og i aktivitetsrapporten.

BEMARK

Afhaengig af kommunikationshastighedens opsatning, vises et “U” eller “E” i fejlkoden.

Fejlkode Mulig grund/handling

Optaget Kunne ikke fa forbindelse til modtageren til trods for automatisk at have kaldt op igen det
angivne antal gange.
Send igen.

ANNULLERET Transmissionen blev annulleret efter en handling, der skulle annullere overferslen.
Modtagelsen blev annulleret efter en handling, der skulle annullere modtagelsen.

E00300 Der mangler papir i modtagerens maskine. Kontakt modtageren.

U00300

E00430 - E00462
U00430 - U00462

Modtagelse blev annulleret, fordi kommunikationsfunktionerne pa denne maskine ikke
stemmer overens med afsendermaskinens, selv om der blev opnaet forbindelse.

E00601 - E00690
U00601 - U00690

Kommunikation blev stoppet pa grund af maskinfejl. Send eller modtag igen.

E00700
u00700

Kommunikationen blev stoppet pa grund af en fejl pa den anden parts maskine.

E00800 - E00811
U00800 - U00811

Side(r) blev ikke sendt korrekt. Send igen.
Hvis du stadig har problemer, reducér starthastigheden for overfarslen og send igen.

BEMARK
Hvis der opstar kommunikationsfejl ofte, kan du @&ndre standardindstillingen for
starthastigheden for overfgrslen i systemmenuen.

E00900 - E00910
U00900 - U00910

Side(r) blev ikke modtaget korrekt. Bed afsender om at sende igen.

BEMZARK
Hvis der opstar kommunikationsfejl ofte, kan du aendre standardindstillingen for
starthastigheden for modtagelsen i systemmenuen.

E01000 - EO1097
U01000 - U01097

Der opstod en kommunikationsfejl under overferslen. Send igen.
Hvis du stadig har problemer, reducér starthastigheden for overfarslen og send igen.

BEM/ERK
Hvis der opstar kommunikationsfejl ofte, kan du @&ndre standardindstillingen for
starthastigheden for overfarslen i systemmenuen.

E01100 - EO1196
U01100 - U01196

Der opstod en kommunikationsfejl under modtagelsen. Bed afsender om at sende igen.

[N BEMARK

Hvis der opstar kommunikationsfejl ofte, kan du aendre standardindstillingen for
starthastigheden for modtagelsen i systemmenuen.

u01400 Det lykkedes ikke at fa forbindelse med den anden parts maskine, fordi der blev foretaget
opkald med trykknapper i et tonelinjesystem, der er registreret til at bruge impulser.
E01500 Der opstod en kommunikationsfejl under hgjhastighedsoverfgrslen. Send igen.

Hvis du stadig har problemer, reducér starthastigheden for overfarslen og send igen.

BEMARK

Hvis der opstar kommunikationsfejl ofte, kan du @&ndre standardindstillingen for
starthastigheden for overfarslen i systemmenuen.

6-6




Problemlgsning > Liste over fejlkoder

Fejlkode Mulig grund/handling

E01600 Der opstod en kommunikationsfejl under modtagelse af en hgjhastighedsoverfersel. Bed
afsenderen om at saette overfarselshastigheden ned og sende faxen igen.

BEMZARK
Hvis der opstar kommunikationsfejl ofte, kan du eendre standardindstillingen for
starthastigheden for modtagelsen i systemmenuen.

E01700 - E01720 Der opstod en kommunikationsfejl under hgjhastighedsoverfarslen. Send igen.
Hvis du stadig har problemer, reducér starthastigheden for overferslen og send igen.

BEM/ERK
Hvis der opstar kommunikationsfejl ofte, kan du @&ndre standardindstillingen for
starthastigheden for overfarslen i systemmenuen.

E01721 Der opstod en kommunikationsfejl under hgjhastighedsoverferslen. Den angivne
overfgrselshastighed er muligvis ikke tilgaengelig pa modtagermaskinen.
Seet sendestarthastigheden ned, og send igen.

E01800 -E01820 Der opstod en kommunikationsfejl under modtagelse af en hgjhastighedsoverfersel. Bed
senderen om at reducere sendehastigheden og send igen eller reducer starthastigheden for
modtagelse i systemmenuen.

E01821 Der opstod en kommunikationsfejl under modtagelse af en hgjhastighedsoverfersel. Den
angivne overfgrselshastighed er muligvis ikke tilgeengelig pa denne maskine. Bed senderen om
at reducere sendehastigheden og send igen eller reducer starthastigheden for modtagelse i

systemmenuen.
E03000 Under polling-modtagelse kan en fax ikke modtages, da der ikke blev sat nogen originaler i den
U03000 anden parts faxmaskine. Kontakt den anden part.
E03200 Underadresseopslagstavlemodtagelse blev forsggt, og den anden parts maskine er en model af
U03200 vores maerke, men den angivne underadresseboks indeholdt ikke nogen data. Kontakt den
anden part.
E03300 Der opstod en fejl pa grund af enten punkt 1 eller 2 nedenfor.
u03300 Kontakt den anden part.

1 Den anden parts maskine er en model af vores maerke og der blev registreret
overfarselsrestriktioner fastsat af den anden part under polling-modtagelse.
Kommunikationen blev afbrudt, fordi adgangskoden var forkert.

2 Den anden parts maskine er en model af vores maerke og der blev registreret
transmissionsrestriktioner fastsat af den anden part under
underadresseopslagstavlemodtagelse.

Kommunikationen blev afbrudt, fordi adgangskoden var forkert.

E03400 Polling-modtagelsen blev afbrudt, fordi den adgangskode, som den anden part indtastede, ikke

u03400 stemmer overens med det lokale fax-id pa modtagermaskinen. Kontakt den anden part.

E03500 Underadresse opslagstavle modtagelse blev forsggt, og den anden parts maskine er en model

u03500 af vores maerke, men den angivne underadresseboks blev ikke registreret pa den anden parts
maskine.

Kontakt modtageren.

E03600 Den anden parts maskine er en model af vores maerke og underadresseopslagstavlemodtagelse

U03600 blev afbrudt, fordi den specificerede adgangskode for underadressen var forkert. Kontakt den
anden part.

E03700 Underadresseopslagstavlemodtagelse blev forsggt, men den anden parts maskine har enten

U03700 ikke en funktion for underadresseopslagstavle eller der var ingen originaler i nogen af original
overforselsboksene (Underadressebokse).

E04000 Den angivne underadresse er ikke registreret i modtagermaskinen, selv om den er af samme

U04000 maerke, eller ogsa er underadressen ikke korrekt.

E04100 Enten er modtagermaskinen ikke udstyret med en underadressefunktion, eller ogsa er

U04100 underadressen ikke korrekt.

6-7



Problemlgsning > Liste over fejlkoder

Fejlkode Mulig grund/handling

E04200 Den krypterede overfgrsel blev afbrudt, fordi den angivne boks ikke er registreret.

U04200

E04300 Den krypterede overfgrsel blev afbrudt, fordi modtagermaskinen ikke er udstyret med en

u04300 funktion til krypteret kommunikation.

E04400 Den krypterede overfarsel blev afbrudt, fordi krypteringsneglen ikke stemmer.

U04400

E04500 Den krypterede modtagelse blev afbrudt, fordi krypteringsneglen ikke stemmer.

U04500

E05100 Overfgrslen blev afbrudt, da kommunikationskravene ikke er opfyldt pa grund af de

u05100 overfgrselsbegransninger, der er sat pa denne maskine. Kontakt modtageren.

E05200 Modtagelsen blev afbrudt, da kommunikationskravene ikke er opfyldt pa grund af de

U05200 modtagelsesbegraensninger, der er sat pa denne maskine.

E05300 Modtagelsen blev afvist af modtageren, da kommunikationskravene ikke er opfyldt pa grund af

U05300 de modtagelsesbegraensninger, der er sat pa modtagermaskinen. Kontakt modtageren.

E14000 Der blev forhindret modtagelse til en underadresseboks, fordi der ikke er mere ledig plads i

U14000 maskinens hukommelse. Friger plads ved at udskrive de data, der er gemt i hukommelsen, eller
annullér modtagelsen til underadresseboksen.

E14100 Overfgrsel til underadresseboks eller underadresseboksen pa maskine af vores maerke blev

U14100 stoppet, fordi der ikke er mere ledig plads i hukommelsen pa modtagerens maskine. Kontakt
modtageren.

E19000 Hukommelsesmodtagelse blev forhindret, fordi der ikke er mere ledig plads i maskinens

U19000 hukommelse. Friger plads ved at udskrive de data, der er gemt i hukommelsen, og bed
afsenderen om at sende igen.

E19100 Overfarsel blev forhindret, fordi der ikke er mere ledig plads i modtagermaskinens

U19100 hukommelse. Kontakt modtageren.

E19300 Overfarsel blev forhindret, fordi der opstod en datafejl under overfarslen. Send igen.

U19300

6-8



Problemlgsning > Problemlgsning

Problemlesning

Nar der opstar et problem, skal du ferst tjekke fglgende. Kontakt din forhandler eller en servicetekniker, hvis du

ikke kan lgse problemet.

Problem

Kontrolpunkt

Laesningsforslag

Reference-
side

Kan ikke sende dokument.

Er modulkablet tilsluttet
korrekt?

Tilslut modulkablet korrekt.

Vises beskeden Afsendelsesfejl? | Ret grunden til, at fejlen opstod, og 6-6
send igen.
Er sendebegraensning Annuller sendebegraensningen. —
aktiveret?
Bruger IP-telefonlinjen? Du kan maske midlertidigt nulstille —
kommunikationsfejlen ved at sendre
indstillingen af [Afs. starthastighed] i
Transmission.
Kan ikke udfere krypteret Er krypteringsngglerne korrekt | Dobbelttjek, at krypteringsneglerneer | —
kommunikation. indtastet, bade hos afsender korrekt indtastet hos bade afsender og
og modtager? modtager.
Kan ikke bruge Anvendes der en impulslinje? Nogle telefoner kan overfare —
satellitcentralfunktionen. tonesignaler ved hjeelp af trykknapper.
Vi henviser til din telefons
betjeningsvejledning.
Er satellitcentralnummeret Tjek, at du har indtastet det rigtige —
korrekt? nummer. (Standard: 55)
Trykkede du for hurtigt pa Tryk langsomt pa —
satellitcentralnummeret? satellitcentralnummeret to gange.
Ingen udskrift efter Er videresendelse af Tjek videresendelsesdestinationen. —
modtagelse. hukommelsen aktiveret?
Kan ikke modtage Er modulkablet tilsluttet Tilslut modulkablet korrekt. —
dokument. korrekt?
Vises beskeden Ret grunden til fejlen, og bed 6-6
Kommunikationsfejl? afsenderen om at sende igen.
Bruger IP-telefonlinjen? Du kan maske midlertidigt nulstille —
kommunikationsfejlen ved at sendre
indstillingen af [RX starthastighed] i
Reception.
Er modtagebegraensning Annuller modtagebegransningen. —
aktiveret?
Kan ikke modtage 2i 1 Er 2i 1 modtagelse og Annuller duplexudskrivning. 4-9

modtagelse.

duplexmodtagelse begge
indstillet?

Kan ikke udfere

hukommelsesmodtagelse.

Er der ledig plads i
hukommelsen?

Modtag, efter der er kommet ledig
plads i hukommelsen, eller friger plads
i hukommelsen.

6-9




Problemlgsning > Problemlgsning

Problem

Kontrolpunkt

Laesningsforslag

Reference-
side

Kan ikke udfere
underadresseoverforsel.

Er modtagerens faxmaskine
udstyret med en funktion til
underadresseoverfagrsel?

Underadresseoverfgrsel kan ikke
udferes, med mindre modtagerens
faxmaskine har en lignende funktion til
underadresseoverfarsel.

Stemmer den indtastede
underadresse eller den
indtastede adgangskode til
underadressen overens med
den underadresse og
adgangskode, der er indtastet
pa modtagerens faxmaskine?

Hvis du har tastet rigtigt, sa kontakt
modtageren. Denne maskine anvender
ikke en adgangskode til underadresser
ved modtagelse.

Er der ledig plads i
hukommelsen pa
modtagerens faxmaskine?

Kontakt modtageren.

Kan ikke udfere
videresendelse fra
hukommelsen.

Er videresendelse fra
hukommelsen indstillet til
[Til]?

Tjek indstillingen for videresendelse fra
hukommelsen.

Kan ikke udfore
videresendelse fra
hukommelsen ved brug af
underadresse.

Er modtagerens faxmaskine
udstyret med en funktion til
underadresseoverfgrsel?

Underadresseoverfarsel kan ikke
udferes, med mindre modtagerens
faxmaskine har en lignende funktion til
underadresseoverfarsel.

Stemmer den indtastede
underadresse overens med
den underadresse, der er
indtastet pa modtagerens
faxmaskine?

Hvis du har tastet rigtigt, sa kontakt
modtageren. Denne maskine anvender
ikke en adgangskode til underadresser
ved modtagelse.

Kan ikke gemme data for
videresendelse af
hukommelse i en
underadresseboks.

Er underadresseboksen
angivet korrekt?

Tjek indstillingen for videresendelse fra
hukommelsen.

Er der ledig plads i
hukommelsen?

Modtag, efter der er kommet ledig
plads i hukommelsen, eller friger plads
i hukommelsen.

Kan ikke udskrive fra
underadresseboks.

Er boksadgangskoden blevet
indstillet?

Indtast den korrekte adgangskode.

Kan ikke bruge polling-
modtagelse.

Udfares polling-overfersel
korrekt pa afsendermaskinen?

Kontroller sendemaskinen.

Kan ikke anvende
underadresse til formidling
af broadcast-
kommunikation.

Er der ledig plads i
hukommelsen?

Frigiv plads i hukommelsen og send,
eller frigiv plads i hukommelsen.

Kan ikke anvende
kommunikation ved hjzelp af
underadresseopslagstavler.

Har den anden parts fax den
samme slags funktion for
underadresseopslagstavle?

Hvis den anden parts fax ikke har den
samme slags funktion for
underadresseopslagstavlekommunikat
ion, kan den ikke modtage fax via en
underadresseopslagstavle. Kontakt
modtageren.

Er den indtastede
underadresse eller
adgangskode til underadresse
korrekt?

Hvis du har tastet rigtigt, sa kontakt
modtageren.




Problemlgsning > Almindelige forespargsler

Almindelige forespargsler

Felgende er de forespegrgsler, der modtages ofte efter kab af maskinen.

Spergsmal Svar

1 Jeg vil tilfgje afslutningsstempel, nar jeg sender faxer. Dette produkt har ikke funktionen for afslutningsstempler.

2 | Jegvil sende og modtage faxer i farve. Faxbilleder sendes og modtages i sort/hvid.

6-11



7 Tilleeg

Dette kapitel indeholder fglgende emner:

INAtastNiNgSMEtOAE fOr LRGN ..ottt sttt ettt et besbesbe s st et eme e e e e eneens 7-2

Skaarmbilleder til INATASINING ..oveciviririeie ettt ettt sre b s sn e e e s esaesaeene 7-2
SPECIFIKALIONEL ..ttt st b ettt et et e s b e s be s bt e bt e st et et e ee b e e st et et et ensesensens 7-3
IMIENIUOVEISIGL weeuiiiiiiieierteseeie et ste st este st e st e s bt et e s be st e b e esbesasesaee s st essesntesatesseessesnsesatessaensesasesstesasesseensesnsesneensannses 7-5

7-1



Tilleeg > Indtastningsmetode for tegn

Indtastningsmetode for tegn

Brug skeermtastaturet pa bergringspanelet til at skrive et navn, som beskrevet i fremgangsmaden nedenfor.

BEMARK

Tastaturindstillinger

Der findes felgende tastaturudformninger, pa samme made som et pc-tastatur: "QWERTY", "QWERTZ" og
"AZERTY". Veelg tasten [Hjem] > [...] > [Systemmenu], [Enhedsindstillinger] og dernast [Tastatur] >
[Tastaturindstillinger] for at veelge det enskede layout. "QWERTY"-layoutet er vist her som eksempel. Du kan
benytte et andet layout ved at felge samme fremgangsmade.

Skaermbilleder til indtastning

Skaermbillede til indtastning af sma bogstaver

Annull. Ny brug2

=

Brugernavn

2 “ Indtast navn
a— 10
-9
3 —
4 —o
5 6 7 8
[ DI EWLGET ) Beskrivelse
1 | Tastatur Tryk pa tegnet for at indtaste.
2 | Indtastningsboks Indtast tegn i den valgte boks
3 | Tab-tasten Tryk for at ga til den naeste indtastningsboks.
4 | Shift-tasten Tryk for at skifte mellem store og sma bogstaver.
5 | [?123]/ [Tegn] Veelg de tegn som skal indtastes.
6 | Mellemrumstast Tryk for at indseette et mellemrum.
7 | Markertast Tryk for at flytte markeren pa skaermen.
8 | Luk-tast Veelg for at lukke skaermbilledet til indtastning.
9 | Tast Enter Veelg for at udfere indtastninger og vende tilbage til
skaermbilledet inden indtastningen.
10 | Tilbage-tast Tryk for at slette tegnet til venstre for markeren.
11 | Indtastning/ Viser det maksimale antal tegn og tal, der kan indtastes.
Graensevisning

7-2



Tilleeg > Specifikationer

() VIGTIGT
Specifikationerne kan @&ndres uden forudgaende varsel.
Faxfunktion
Element Beskrivelse

Kompatibilitet G3

Kommunikationslinje Abonnenttelefonlinje

Overforselstid 3 sekunder eller mindre (33600 bps, JBIG, ITU-T A4-R #1 diagram)

Overforselshastighed 33600/31200/28800/26400/24000/21600/19200/16800/14400/12000/
9600/7200/4800/2400 bps

Kodesystem JBIG/MMR/MR/MH

Fejlrettelse ECM

Original sterrelse Maks. bredde: 216 mm, maks. leengde: 915 mm

Automatisk dokumentfedning Maks. 100 ark

Oplesning Scan:
200 x 100 dpi Normal (8 punkt/mm x 3,85 linje/mm)
200 x 200 dpi Fin (8 punkt/mm x 7,7 linje/mm)
200 x 400 dpi Super (Superfin) (8 punkt/mm x 15,4 linje/mm)
400 x 400 dpi Ultra (Ultrafin) (16 punkt/mm x 15,4 linje/mm)
Udskrivning: 600x600 dpi

Gradationer 256 skygger (fejldiffusion)

Et-tryks tast 100 taster

Overforsel til flere systemer Maks. 100 destinationer

Modtagelse ved erstatningshukommelse 256 ark eller flere (nar du bruger ITU-T A4 #1)

Kapacitet for billedhukommelse 1536 MB

Rapporter Send resultatrapport for afsendelser, resultatrapport for modtagne
faxer, aktivitetsrapport, statusside




Tilleeg > Specifikationer

Netveerksfax funktioner

Element Beskrivelse

Hardware IBM PC-AT kompatibel computer

Brugerflade understgtter T0BASE-T, T00BASE-TX, 1000BASE-T

Operativsystem Windows 8.1, Windows 10, Windows 11, Windows Server 2012/R2 og
Windows Server 2016, Windows Server 2019

Transmissionsoplesning Ultrafin (400 x 400 dpi), Fin (200 x 200 dpi), Normal (100 x 200 dpi)

Dokumentstorrelse A4, A5, B5(JIS), Folio, Letter, Legal, Statement

Forsinket faxoverforsel Baseret pa indstillingerne i netvaerksfaxdriver (indstilling er muligt
med interval pa et minut inden for den efterfglgende 24-timers
periode)

Overforsel og udskrift Faxoverfersel og udskrift pa maskinen er muligt

Overforsel som rundsending Maks. 100 destinationer

Jobregnskab Kreever indtastning af login-brugernavn og adgangskode i

netveerksfaxdriveren, nar Bruger-login er taendt pa faxmaskinen.
Kraever indtastning af konto-id i netveerksfaxdriveren, nar
jobregnskab er teendt pa faxmaskinen.

Daekside Der kan veelges et format ved hjaelp af netvaerksfaxdriveren eller der
kan oprettes en skabelon.




Tilleg > Menuoversigt

Menuoversigt

[ ]
=] }
Fax

Destination (side 3-7)

Adressebog (side 3-9)

Lagt pa (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Direkte (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Kaede (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Detalje (side 3-7) Underadresse (side 3-7)

Transmis. starthast. (side
3-7)

ECM (side 3-7)

Krypteret transmission
(side 3-7)

Dest. Historik (side 3-72)

Genkald (side 3-3)

One-touch-destination (side 3-717)

Hurtig opsatning (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Org./Afsend. dataformat

Originalstaerrelse (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Duplex (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Originalretning (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Lang original (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Billedkvalitet

Teaethed (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Originalbillede (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Oplesning for faxafsendelse (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Gor tekst tydelig (Fjernelse af staj) (Se Engelsk FAX Operation
Guide)

Avanceret opsatning

Kantsletning/Fuld scanning (Se Engelsk FAX Operation Guide

Forsinket faxtransmission (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Fortsat scanning (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Besked om jobafslutning (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Indtastning af filnavn (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Direkte faxtransmission (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Faxpollingmodtagelse (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Rapport om faxafsendelse (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Reg. orig. foldede hjarner (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Stille tilstand (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Favoritter (Se Engelsk FAX Operation Guide)

7-5




Tilleg > Menuoversigt

‘ Destination ‘ Gem fax (Se maskinens Betjeningsvejledning)

= )

Send

‘ Underadresseboks (Se Engelsk FAX Operation Guide)

‘ Pollingboks (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Pollingboks

‘ Faxserver (Se maskinens Betjeningsvejledning)

= )

Faxserver

Fax-hukommelse RX-boks (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Fax-hukommelse

il

RX-boks

. 4

Udskrivningsjob (Se Status (Se maskinens Betjeningsvejledning)
Engelsk FAX Operation - -
Guide) Log (Se Engelsk FAX Operation Guide)
Statu;/
Afbryd job Afsendelsesjob (Se Status (Se maskinens Betjeningsvejledning)
Engelsk FAX Operation - - -
Guide) Planlagt job (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Log (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Lagringsjob (Se Engelsk Status (Se maskinens Betjeningsvejledning)

FAX Operation Guide) - -
Log (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Status for Linje fra (side 3-6)

faxkommunikation

Manuel modtagelse (side 4-5)

Fax indgaende/udgaende log (Se Engelsk FAX Operation Guide)

7-6



Tilleg > Menuoversigt

&

Systemmenu

v

Guide til hurtig

Faxopsaetning (side 2-12)

opsatning

Papiropsatning (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Opsaetning af energisparetilstand (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Netvaerksopsatning (Se maskinens Betjeningsvejledning)

E-mailopsaetning (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Sikkerhedsopsaetning (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Enhedsindstillinger

Sprog/Maleenhed (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Tastatur (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Numerisk tastatur (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Dato/klokkeslzet (side 2-74)

Energisparetilstand/timer (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Displayindstillinger Vis Besked om slukning (Se Engelsk FAX Operation Guide)
Hurtig opsaetningsregistrering (Fax) (Se Engelsk FAX Operation Guide)
Lyd Brummer Jobafslutning (Se Engelsk FAX Operation
Guide)

Lydstyrke, faxhejttaler (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Lydstyrke, faxmonitor (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Indstillinger for original/scanning (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Papirfedning Indstillinger for Kassette 1 (til 4)*" (Se Engelsk FAX Operation Guide

Indstillinger for MP-bakke (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Tildeling af funktionstaster (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Hjeelp til brug (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Fejlhandtering (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Tonerindstillinger (Se maskinens Betjeningsvejledning)

7-7




Tilleg > Menuoversigt

Notifik./Rapport Udskrivning af Statusside (Se Engelsk FAX Operation Guide)

rapport/liste
pport/ Servicestatus (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Netvaerksstatus (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Netveerksstatus (tilbehgr) (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Udskriv regnskabsrapport (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Skrifttypeliste (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Udgdende faxrapport (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Indgaende faxrapport (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Fax-liste (indeks) (Se Engelsk FAX Operation Guide)

FAX-liste (nr.) (Se Engelsk FAX Operation Guide)

One-touch-liste (Alle) (Se maskinens Betjeningsvejledning)

One-touch-liste (Fax) (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Underadresseboksliste (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Applikationsstatus (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Konfigurationsliste (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Rapport om fjernelse af personlige data (Se maskinens
Betjeningsvejledning)

Indstillinger for Send resultatrapport (Se Engelsk FAX Operation Guide)

resultatrapport
PP RX-resultat (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Indst. besked job faerdig (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Enhedsstatus-notifikation (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Indstillinger for meddelelsestavle (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Rapport over Udgdende faxrapport (Se Engelsk FAX Operation Guide)

faxk ikati
axikommuntiation Indgaende faxrapport (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Indstillinger for historik (Se maskinens Betjeningsvejledning)

7-8



Tilleg > Menuoversigt

Funktions-
indstillinger

Funktionsstandarder Feelles (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Kopier/udskriv (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Send/gem

Oplesning for faxafsendelse (Se Engelsk FAX
Operation Guide)

Indstillinger for Ger tekst tydelig (Fjernelse
af staj) (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Fortsat scanning (fax) (Se Engelsk FAX
Operation Guide)

Kantsletning/Fuld scanning (fax) (Se) Engelsk
FAX Operation Guide

Kopier/udskriv (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Send/gem (Se maskinens Betjeningsvejledning)

E-mail (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Afsendelsesjob - Mappe (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Fax Lokal fax-indstilling

Lokalt faxnavn (Se Engelsk FAX Operation
Guide)

Lokalt faxnummer (Se Engelsk FAX Operation
Guide)

Andet (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Udskriftsindstillinger

Feelles (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Faxtransmission

Antal nye forsag (Se Engelsk FAX Operation
Guide)

Altid fortsat scanning med pladen (Se
Engelsk FAX Operation Guide)

Opkaldsmetode (Se Engelsk FAX Operation
Guide)

ECM send (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Sendestarthast. (Se Engelsk FAX Operation
Guide)

Modtagelse af fax

Ring (Se Engelsk FAX Operation Guide)

RX starthastighed (Se Engelsk FAX Operation
Guide)

ECM RX (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Andet (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Registrer krypt. nagle (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Begraensning af faxkommunikation (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Lyd

Lydstyrke, faxhgittaler (Se Engelsk FAX
Operation Guide)

Lydstyrke, faxmonitor (Se Engelsk FAX
Operation Guide)

Jobafslutning (Se Engelsk FAX Operation
Guide)

7-9




Tilleg > Menuoversigt

Funktions-
indstillinger

Fax Vis faxlog (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Indstillinger for Undga
fejlafsendelse (Se

Bekreeftelse af destination fgr send (Se
Engelsk FAX Operation Guide)

Engelsk FAX Operation

Guide) Indt.kontrol for ny dest. (Se Engelsk FAX

Operation Guide)

Indtast. ny destination (Fax) (Se Engelsk FAX
Operation Guide

Genkald destination (Se Engelsk FAX Operation
Guide)

Broadcast (Se Engelsk FAX Operation Guide

Brug af destinationshistorik (Se Engelsk FAX
Operation Guide)

Slet destinationshistorik (Se Engelsk FAX
Operation Guide)

Standardskaermbillede (Send/Fax) (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Hurtig opsaetningsregistrering (Fax) (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Pollingboks (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Fax-hukommelse RX-boks (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Resultatrapport Udgaende faxrapport (Se Engelsk FAX

Operation Guide)

Indgaende faxrapport (Se Engelsk FAX
Operation Guide)

Notifikation om
resultat

Resultatrapport om faxafsendelse (Se
Engelsk FAX Operation Guide)

Rapport om faxmodtagelse (Se Engelsk FAX
Operation Guide)

WSD (Se maskinens Betjeningsvejledning)

DSM Scan (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Adressebog (Se Engelsk FAX Operation Guide)

One-touch-tast (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Send og videresend (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Indstilling for videresendelse (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Printer (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Dokumentboks (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Jobboks (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Underadresseboks (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Fax-hukommelse RX-boks (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Hjem (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Status Vis status/log Vis faxlog (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Fjernservice (Se maskinens Betjeningsvejledning)

TWAIN/ WIA (Se maskinens Betjeningsvejledning)

7-10




Tilleg > Menuoversigt

Netvaerksindstillinger (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Sikkerheds-

Hurtig sikkerhedsopsaetning (Se maskinens Betjeningsvejledning)

indstillinger

Indstillinger for interfaceblokering (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Maskinens sikkerheds-
indstillinger

Ubrugelig tid (Se Engelsk FAX Operation Guide)

Systemstempel (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Godkendelsessikkerhed (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Ukendte brugerindstillinger (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Netvaerk (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Jobregnskab/godkendelse (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Tilfej/slet applikation (Se maskinens Betjeningsvejledning)

Justering/vedligeholdelse (Se maskinens Betjeningsvejledning)

*1 Den kassettebakke, der vises, varierer afhaengig af papirfederens (tilbeher) installationsstatus.

7-11




Indeks

Numerisk
2-i-1 udskrift 4-9

A
Adressebog 3-9

Veelg en destination 3-9
Afbryd

Afbryd overfersel (Afbryd kommunikation) 3-6

Afbrydelse af modtagelse (Afbrydelse af
kommunikation) 4-4
Afsendelsesstatus 3-4
Almindelige forespargsler 6-11
Anvenderregnskab

Login 3-15
Automatisk modtagelse af fax 4-2

B
Bergringspanel 2-5

D
Dato 2-14
Dato/klokkeslaet for modtagelse 4-8
Delnavne og -funktioner 2-2
Destination

Segning 3-10
Destinationshistorik 3-12
Dokumentfgder 2-3
Duplex udskrift 4-8

F
Fax som medietype 4-7
Forholdsregler, nar du slukker for maskinen 6-3
Funktion for fjernomskifter 5-8

Hvordan den skal anvendes 5-8
Funktionen underadresseboks 6-10

G
Genopkald 3-3
Guide til hurtig opseetning 2-12

H

Hovedskaerm 2-7
Hukommelsesmodtagelse 4-3
Hukommelsesoverforsel 3-2

I

Indikatorer 6-2
Indtastningsmetode for tegn 7-2
Ingen udskrift 6-9

J
Jobregnskab

Log pa 3-17

K

Kan ikke anvende underadresse til formidling af
broadcast-kommunikation 6-10

Kan ikke modtage dokument 6-9

Kan ikke sende dokument 6-9

Kan ikke udfere underadresseoverfarsel 6-10

L

Liste over fejlkoder 6-6

Lokalt fax-id 2-12

Lydstyrke
Job afsluttet summer 2-12
Lydstyrke, faxhegjttaler 2-12
Lydstyrke, faxmonitor 2-12

M

Manuel afsendelse 5-6

Manuel modtagelse 4-5, 5-7

Maskine (Navne) 2-2

Meddelelser 6-4

Medietype til udskrift 4-7

Menuoversigt 7-5

Metoder for indtastning af destination 3-7
Modtagelse med automatisk skift mellem fax og
telefon 5-2

Modtagelse med automatisk skift mellem fax og
telefonsvarer 5-4

Modtagelsestilstand 4-2

(o)

Overforsel som rundsending 3-13

P

Prioritet tilsidesaet afsendelse 3-4
Problemlgsning 6-9

S
Specifikationer 7-3

T
Telefonlinje 2-12
Tid 2-14

U

Udskriv i saet 4-9

Underadresse til formidling af
broadcast-kommunikation 6-10

Indeks-1



QUALITY
CERTIFICATE

This machine has passed
all gqual ly controls and
tinal inspection

~_




TA Triumph-Adler GmbH
Haus 5, Deelbdgenkamp 4c,
22297 Hamburg, 2023.3

Germany 2Z5GEDA500



	Indholdsfortegnelse
	Indledning
	Om betjeningsvejledning vedrørende fax (denne vejledning)
	Vejledningens opbygning
	Konventioner i denne vejledning

	1 Juridiske og sikkerhedsinformationer
	Generel bemærkning
	Sikkerhedskonventioner i denne vejledning
	Om denne betjeningsvejledning
	Juridisk bemærkning
	Vigtige sikkerhedsforanstaltninger
	IMPORTANTES MESURES DE SECURITE
	Tekniske bestemmelser for terminaludstyr
	Erklæring om netværkskompatibilitet
	Information om varemærker


	2 Inden Faxmaskinen anvendes
	Delnavne og -funktioner
	Maskine
	Betjeningspanel
	Berøringspanel
	Forhåndsvisning af billeder
	Indtastning af tal

	Guide til hurtig opsætning
	Faxopsætning elementer
	Opsætningsprocedure for FAX og slukning

	Indstilling af dato og klokkeslæt

	3 Afsendelse af fax
	Grundlæggende overførselsprocedure
	Anvend genopkald
	Kontrollere Afsendelsesstatus
	Prioritet tilsidesæt afsendelse
	Annuller hukommelsestransmission (mens originalerne scannes)
	Afbryd hukommelsestransmission (under kommunikation)
	Annullering af overførsel (afbrydelse af kommunikation)

	Metoder for indtastning af destination
	Indtastning af destinationens faxnummer ved brug af taltasterne
	Valg vha. adressebog
	Valg fra one-touch-tasten
	Vælge fra Søg (Nr.)
	Vælg fra destinationshistorikken
	Kontrol og redigering af destinationer
	Overførsel som rundsending

	Log på/log af
	Login når Brugerlogin administration er aktiveret
	Logning, når jobregnskab er aktiveret


	4 Modtagelse af fax
	Modtagelse af fax
	Modtagelsesmetode
	Indstil modtagelsesmetode

	Automatisk modtagelse
	Flow af automatisk modtagelse
	Afbrydelse af modtagelse (Afbrydelse af kommunikation)

	Manuel modtagelse
	Flow af manuel modtagelse

	Faxmodtagelse funktioner
	Medietype til udskrift
	Fax eksklusive papirkilde
	Dato/klokkeslæt for modtagelse
	Duplex udskrift
	2-i-1 udskrift
	Udskriv i sæt

	5 Anvendelse af praktiske faxfunktioner
	Anvendelse af en tilsluttet telefon
	Modtagelse med automatisk skift mellem fax og telefon
	Modtagelse med automatisk skift mellem fax og telefonsvarer
	Manuel afsendelse
	Manuel modtagelse
	Funktion for fjernomskifter


	6 Problemløsning
	Indikatorer under afsendelse og modtagelse
	Problemløsning ved blinkende Advarselsindikator
	Forholdsregler, når du slukker for maskinen
	Meddelelser
	Liste over fejlkoder
	Problemløsning
	Almindelige forespørgsler

	7 Tillæg
	Indtastningsmetode for tegn
	Skærmbilleder til indtastning

	Specifikationer
	Menuoversigt
	Indeks




